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GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

Tatar: İki devletli 
çözümden dönüş yok

diPloMaSi MUHaBirlerinden olUŞan gaZeteCi Heyeti KıBrıS’ta

KıBrıS türk gazeteciler Birliği ile bir araya 
gelen gazeteciler Cemiyeti başkan yar-
dımcıları yusuf Kanlı, ayhan aydemir ve 
yönetim kurulu üyesi Zeynep gürcanlı’ya 
gazeteciler aysel alp, nazlan ertan, Me-
lis yıldırım, yıldız yazıcıoğlu eşlik etti. 
Kıbrıs’taki olası barış sürecinin yanı sıra 
siyasi ve toplumsal gelişmelerle ilgili ye-
rinde incelemelerde bulunan diplomasi 
muhabirleri, çeşitli temaslarda bulundu.

KıBrıS türk gazeteciler Birliği Başkanı 
emin akkor ile Basın yayın Sekreteri 
efdal Keser’in ev sahipliğinde, adadaki 
barış konusundaki yaklaşımlar yanı sıra 
gündemdeki tartışmalı başlıklar hakkında 
detaylı temaslar yürütüldü.

Heyet, KKtC Cumhurbaşkanı ersin tatar 
tarafından da kabul edildi. tatar’ın, BM’yle 
nasıl bir süreç yürütüldüğüne ilişkin 
görüşleri alındı. tatar, doğu akdeniz’de 
bağımsız bir türk devleti olarak KKtC’nin 
şu anda geldiği aşamada kendi kurum 
ve kuruluşları, demokrasisi ve kültürü 
ile gelişmeye devam ettiğini söyleyerek, 
egemen eşitlik temelinde iki devletli çö-
züm şeklindeki milli siyasetten artık geri 
dönüş olamayacağını da ifade etti. 

TaTar gerek yabancılara arsa satışı konu-
sunda gerekse de diploma skandalı hu-
susunda KKtC polis ve yargı sisteminin 
duyarlı bir şekilde konuları incelediğini 
söyledi. S.2’de

Gazeteci heyeti, kktC Cumhurbaşkanı Ersin tatar’ı 
makamında ziyaret ederek, yürütülen dış politika 
üzerine görüşlerini aldı ve kıbrıs siyasetinde etkili 

isimlerle görüşmeler gerçekleştirdi

Heyet, çalışma ziyaretine Kıbrıs’ta Türk tarafıyla 
Rum tarafı arasındaki “kapalı” Maraş bölgesinde 
sadece gezinti amaçlı kısmen açılan yürüyüş 
yolunda incelemeyle başladı. Burada KKTC’nin 
yürüttüğü Maraş’ın artık ada ekonomisine 
kazandırılması yönündeki yaklaşımıyla 
kademeli olarak açılması kapsamında, halka 
açık oluşturulan iki plaj bölgesi görüldü.

kaPalI MaraŞ bÖlGESindE inCElEMElErdE bulunuldu

türKiye işçi Partisi (tiP) gazeteci-
ler Cemiyeti’ni ziyaret etti. Başkan 
nazmi Bilgin ve Başkan Vekili 
Savaş Kıratlı tarafından ağırlanan 
parti heyetinde Çankaya Belediye 
Başkan adayı irfan değirmenci, 
Parti Meclisi üyesi ilke Kumar-
taşlıoğlu, Belediye Meclis adayı 
tuğba gürsoy yer aldı. 

yaKlaŞan 31 Mart yerel Seçimleri 
ve seçim hazırlıklarının ele alındı-
ğı ziyarette, gazeteciler Cemiyeti 
genel Sekreteri Kenan Şener, 
yönetim Kurulu üyeleri güray 

Soysal, Hamit önder Sürenkök ve 
nursun erel, denetim Kurulu üye-
si Süreyya oral bulundu.

türKiye işçi Partisi’nin ziyaretin-
den duydukları memnuniyeti ak-
taran Başkan nazmi Bilgin, Bilgin, 
“yuvanızı bu kadar yoğun bir 
zamanda hatırlayıp geldiğiniz için 
teşekkür ederiz. gazetecilerin çok 
iyi belediye başkanı olabileceğini 
biliyorum. Biz gazeteciler Cemi-
yeti olarak bir meslektaşımızın 
belediye başkanı olmasından gu-
rur duyarız” diye konuştu. S.3'te

tÜrkiYE iŞÇi PartiSi’ndEn CEMiYEtiMiZE ZiYarEt

Bilgin: Bir meslektaşımızın belediye 
başkanı olmasından gurur duyarız

iStanBUl Sözleşmesi’nden çekilme kararının 
üçüncü yıl dönümünde, kadın hakları 
savunucusu sivil toplum kuruluşları sözleşmenin 
feshedilmesinin yarattığı mağduriyetlerle 
ilgili açıklamalarda bulundu. Kadın hakları 
savunucusu platformlar, kadına karşı şiddetle 
mücadele kapsamında hukuk mücadelesini 
sürdüreceklerini vurguladılar. S.7’de

“Yılmayacağız”

CEMRE POLAT

anKara (aa) - Milli Savunma Bakanlığından yapılan açıklama-
da, terör ve teröristle mücadeleye devam edildiği belirtilerek, 
"Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Irak'ın kuzeyindeki Pen-
çe-Kilit Operasyonu bölgesinde tespit ettiği 5 PKK'lı teröristi 
etkisiz hale getirdi. Operasyonlarımız, azim ve kararlılıkla süre-
cek." ifadelerine yer verildi.

CUMHUrBaŞKanı ve AKP Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan İstanbul Üsküdar’daki 
Saffet Çebi İlkokulu’nda, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel Manisa'da Yunusemre ilçesi 23 
Nisan İlkokulu'nda oyunu kullanacak.

CHP Ankara Büyükşehir Belediyesi başkanı adayı 
Mansur Yavaş Ümitköy Anadolu Lisesi'nde, AKP 
Ankara Büyükşehir Belediyesi başkan adayı 
Turgut Altınok, Kocatepe İlkokulu’nda sandık 
başına gidecek. S.3’te

31 Mart'taki Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri'nde, seçmenin oyunun geçerli sayıl-
ması için oy pusulasının üzerinde "evet" ya da 
"tercih" mühründen başka bir işaret, yazı veya 
imza bulunmaması gerekiyor.  Bütünlüğü bo-
zacak şekilde yırtılmış veya koparılmış, çizilmiş 
veya işaretlenmiş oy pusulaları geçersiz sayıla-
cak

SeÇMenler, oy pusulalarını tek zarfa koyarak 
sandığa atacak. Oy pusulalarının arkasına san-
dık kurulu mührü basılması gerekecek. Katla-
narak zarfa konulması sebebiyle basılan mühür 
izinin oy pusulasının diğer kısımlarına geçmesi 
halinde de oy pusulası geçerli olacak. S.3’te

Türkiye'de 65 ve daha yukarı yaştaki nüfus beş yılda yüzde 
21,4 artarak geçen yıl 8 milyon 722 bin 806 kişiye ulaştı

NÜFUSUMUZ YAŞLANIYOR
türKiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yılına 

ilişkin "İstatistiklerle Yaşlılar" çalışmasının so-
nuçlarını açıkladı. Buna göre, 2018'de 7 milyon 
186 bin 204 kişi olan 65 yaş ve üzeri nüfus, son 
beş yılda yüzde 21,4 artarak 2023'te 8 milyon 
722 bin 806 kişi oldu. Yaşlı nüfusun toplam 
nüfus içindeki oranı 2018'de yüzde 8,8 iken, 
2023'te yüzde 10,2'ye çıktı.

yaŞlı nüfusun 2023'te yüzde 44,5'ini erkekler, 
yüzde 55,5'ini kadınlar oluşturdu. Nüfus projek-
siyonlarında yaşlı nüfus oranının 2030'da yüzde 
12,9, 2040'ta yüzde 16,3, 2060'ta yüzde 22,6 ve 
2080'de yüzde 25,6 olacağı öngörüldü. S.6’da

UlUSlararaSı Tiyatro Enstitüsünün aldığı ka-
rarla 1961'den bu yana 27 Mart Dünya Tiyatro 
Günü kutlanıyor. Türkiye'de her alanda olduğu 
gibi tiyatrolar da ekonomik krizlden payını almış 
durumda. Yıllarını tiyatroya adayan usta sanatçı-
lar Metin Coşkun, Orhan Aydın ve Nedim Saban 
tiyatronun bugünkü durumunu değerlendirirken, 
ekonomik krizin etkilerine işaret etti. S.5’te

"27 Mart dünya tiyatro günü" 
ekonomik krizin gölgesi altında

Irak'ın 
kuzeyinde 

5 PKK'lı 
terörist etkisiz 
hale getirildi
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LEFKOŞA- Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar 2017 Crans 
Montana süreciyle çöken Kıbrıs görüşmele-
rinin bırakıldığı yerden tekrar başlamasının 
mümkün olmadığını, Birleşmiş Milletler Genel 
Sekreterinin özel temsilcisinin de kısa sürede 
görüşmelerin devamı için aradığı ortak zemini 
bulamayacağını göreceğini söyledi.

Özellikle ana muhalefet Cumhuriyetçi 
Türk Partisi liderliğinin “ideolojik saplantı-
lı olmamakla beraber” BM parametreleri 
çerçevesinde iki kesimli, iki toplumlu ve siyasi 
eşitlik temelli federal çözümü savunmaya 
devam etmesine rağmen Tatar; iki devletli çö-
zümün, uzun yıllar denenen federal sistemin 
Rumlar tarafından asla kabul edilemeyeceği-
nin belli olması üzerine Türkiye ve KKTC’nin 
“milli siyaseti” haline geldiğini, eşit egemenlik 
olmadan, adadaki iki devlet arasında bir yeni 
süreç öngörülmeden görüşmelerin başlama-
sının mümkün olmadığını kaydetti.

Kıbrıs Türk Gazeteciler Birliği ile bir araya 
gelen Gazeteciler Cemiyeti başkan yardım-
cıları Yusuf Kanlı, Ayhan Aydemir ve yönetim 
kurulu üyesi Zeynep Gürcanlı’ya gazeteciler 
Aysel Alp, Nazlan Ertan, Melis Yıldırım, Yıldız 
Yazıcıoğlu eşlik etti. Kıbrıs’taki olası barış 
sürecinin yanı sıra siyasi ve toplumsal geliş-
melerle ilgili yerinde incelemelerde bulunan 
diplomasi muhabirleri, çeşitli temaslarda 
bulundu.

Gazeteci heyeti, KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar’ı makamında ziyaret ederek, yü-
rütülen dış politika üzerine görüşlerini aldı ve 
Kıbrıs siyasetinde etkili isimlerle görüşmeler 
gerçekleştirdi. 

Kıbrıs Türk Gazeteciler Birliği Başkanı 
Emin Akkor ile Basın Yayın Sekreteri Efdal 
Keser’in ev sahipliğinde, adadaki barış ko-
nusundaki yaklaşımlar yanı sıra gündemdeki 
tartışmalı başlıklar hakkında detaylı temaslar 
yürütüldü. 

Heyet, Kıbrıs’taki çalışma ziyaretine 
Kıbrıs’ta Türk tarafıyla Rum tarafı arasındaki 
“kapalı” Maraş bölgesinde sadece gezinti 
amaçlı kısmen açılan yürüyüş yolunda ince-
lemeyle başladı. Burada KKTC’nin yürüttüğü 
Maraş’ın artık ada ekonomisine kazandırıl-
ması yönündeki yaklaşımıyla kademeli olarak 
açılması kapsamında, halka açık oluşturulan 
iki plaj bölgesi görüldü. KKTC’nin, 8 Ekim 
2020’den sonra Gazimağusa Belediyesi’nin 
çalışmalarıyla ana cadde üzerinde bisikletle 
ve golf araçlarıyla gezilmesini sağlaması do-
layısıyla kapalı Maraş bölgesine yönelik turis-
tik ilgi gözlendi. Sonrasında Gazimağusa’da 
çok sayıda yeni konut inşaatı gözlemlenen 
İskele bölgesi gezildi.

HEYET, RAUF DENKTAŞ’IN 
ANIT MEZARINI ZIYARET ETTI
Kıbrıs ziyaretindeki heyet, KKTC’nin 

Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş’ın anıt 
mezarını da ziyaret etti. Denktaş’ın anısına 
saygı duruşunda bulunulmasının ardından 
Gazeteciler Cemiyeti adına başkan yardım-
cıları Yusuf Kanlı ile Ayhan Aydemir, anıt 
mezara çelenk koydu. 

Gazeteciler heyeti, Denktaş'ın ve mü-
cadele önderleri Dr. Fazıl Küçük ve Osman 
Örek’in bugün her zamankinden fazla anlaşıl-
dığını, Kıbrıs mücadelesine üstün katkılarının 
yadedildiğini vurguladılar. Heyet, daha sonra 
Denktaş’ın Kıbrıs sorununa ilişkin sözlerine 
yer verilen parkı dolaştı.

TATAR: IKI DEVLETLI 
ÇÖZÜMDEN DÖNÜŞ YOK
Heyet, KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar 

tarafından da kabul edildi. Tatar’ın, BM’yle 
nasıl bir süreç yürütüldüğüne ilişkin görüşleri 
alındı. Tatar, Doğu Akdeniz’de bağımsız bir 
Türk devleti olarak KKTC’nin şu anda geldiği 
aşamada kendi kurum ve kuruluşları, demok-
rasisi ve kültürü ile gelişmeye devam ettiğini 
söyleyerek, egemen eşitlik temelinde iki 
devletli çözüm şeklindeki milli siyasetten artık 
geri dönüş olamayacağını da ifade etti. 

Tatar gerek yabancılara arsa satışı konu-
sunda gerekse de diploma skandalı hususun-
da KKTC polis ve yargı sisteminin duyarlı bir 
şekilde konuları incelediğini söyledi.

İsrail vatandaşlarına yoğun mülk satıldığı 
iddialarını abartılı bulduğunu, KKTC’de mülk 
alan yabancılar sırasında Yahudi asıllıların 
12’nci sırada olduğunu anlatan Cumhur-
başkanı, konunun çok abartıldığını, İsrail’in 
düşman bir devlet olmadığını ancak yine de 
konuyla ilgili bir yasal düzenlemenin meclis 
gündeminde olduğunu anlattı. Diploma skan-
dalıyla ilgili olarak da Cumhurbaşkanı Tatar 
heyete konunun kovuşturulduğunu, Kıbrıs 
Türk üniversitelerinin güvenilirliğini sarsacak 
bir boyutta olmadığını anlattı.

Tatar, "Çok iyi eğitim veren üniversite-
lerimiz var. Eğitim sektörümüzü korumamız 
lazım. Yükseköğretim Kurulu'ndan (YÖK) 

destek talep ettik. YÖK'ün Yükse-
köğretim Planlama, Denetleme ve 
Akreditasyon Kurumu (YÖDAK) ile 
çalışmasıyla sıkıntılar giderilecek. 
Gereği neyse yapılacak" dedi.

FEYZIOĞLU ZIYARETI
Heyet, Türkiye’nin Lefkoşa 

Büyükelçisi Metin Feyzioğlu’nu 
makamında ziyaret etti. Feyzioğlu, 
Türkiye ile KKTC’nin farklı alanlar-
daki derin iş birliğini vurgulayarak, Birleşmiş 
Milletler’in (BM) yeni özel temsilci ataması 
kapsamında olası sürece ilişkin değerlendir-
mesini aktardı. Büyükelçi gerek Kıbrıs Türk 
devleti ve Türkiye ilişkileri, gerek Türkiye’nin 
adaya yaptığı kalkınma katkıları, gerekse de 
BM genel sekreterinin yeni kişisel temsilci-
sinin temaslarıyla ilgili değerlendirmelerini 
paylaştı.

Diploma skandalıyla ilgili olarak büyü-
kelçi KKTC Başbakanı Ünsal Ünal’ın konuyu 
Türkiye’ye, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a iletip yardım istemesi üzerine 
Ankara’dan YÖK benzeri bir sistemi kurulma-
sı için YÖK’ün adaya bir ekip gönderildiğini 
söyledi. “YÖK, YÖDAK’a bu sistemi kurdu-
ğunda tek bir ekrandan, her bir öğrencinin 
ders seçiminden derslere devam 

edip etmediğine; ödevden teze tüm bilgileri 
görülecek ve her bir diplomaya da barkod 
verilecek,” dedi. Büyükelçi bu sistem son-
rasında devam etmeden, derslere katılma-
dan üniversitelerden, çeşitli programlardan 
diploma alınması iddialarının ortadan tümüyle 

kalkacağını vurguladı.
FAIZ SUCUOĞLU ILE 
GÖRÜŞME
Heyet, çalışma ziyareti kapsamında, 

Ulusal Birlik Partisi (UBP) milletvekili ve 
önceki Başbakan Faiz Sucuoğlu’yla 
bir araya geldi. Sucuoğlu ile 
BM’nin yeni başlattığı süreç 
hakkında UBP’nin yaklaşımı 
üzerine sohbet edildi. Olası 
bir UBP kongresinde aday 
olabileceği konuşulan 
Sucuoğlu’nun gerek 
yabancılara arsa satıl-
ması tartışmasıyla ilgili, 
gerekse de son dönemde 
adada gündeme çıkan 
diploma yolsuzluğu konu-
larındaki görüşleri alındı.

Önceki başbakan, "Sa-
dece bu diplomayı verenler 
açısından değil, yozlaşma 
toplumun her düzeyine sirayet 
etmiş durumda. Yani müdür, müste-
şar, milletvekili, eski bakan, üniversitelerden 
sorumlu kurum başkanı, bu bir kategori. 
İkinci kategori öğretmen, polis, asker aldığı 
diplomayı da devlete verip kademe derece 
ilerlemesi, makam-mevki maaş artışı. Şimdi 
bütün bunları biz gördük şu ana kadar. Top-
lumdan bağımsız bir şey değil bu. Çürüme, 

sadece siyasal bir çürüme değil. Toplumun 
bazı kesimleri de buna ortak olmuş durumda. 
Bir şeye karar vermemiz lazım, bu sorunu 
nasıl çözeceğiz? YÖK heyeti geldi, YÖDAK 
ile birlikte çalışarak sorunu çözecek. Evet 
bunu konuşmamız lazım, doğrudur. Ama eğer 
biz mevcutların üzerini örterek 'Yeni bir sistem 
yaratalım. Geçmişe bakmayalım' dersek, bu 
çuval içerisinde kalan o çürümüş patatesler 
hepsini çürütecek ve bu koku gitmeyecek” 
dedi.

HP LIDERI ÖZERSAY’DAN 
TEMIZ TOPLUM VURGUSU
Gazeteciler heyeti, Halkın Partisi Genel 

Başkanı ve eski Dışişleri Bakanı Kudret 
Özersay ile de parti genel merkezinde gö-
rüştü. Burada Halkın Partisi’nin neden KKTC 
Meclisi’nden çekildiği konusu ve olası barış 
süreciyle adadaki siyasi kirlilik, üni-
versite diploma krizi, yabancı-
lara mülk satışı gibi birçok 
başlıkta Özersay ile 
parti yöneticilerinin 
görüşleri dinlendi.

Özersay 
yabancılara mülk 
satışı konusunun 
da diploma kri-
ziyle su yüzüne 
çıkan adadaki 
nüfuz kirliliği 
de çok ciddiye 
alınması gerektiğini 
vurgulayarak, temiz 
toplum talebinin önemi-
ni anlattı. İktidarı konuların 
üzerini kapatmaya çalışmakla 
suçlayan Özersay, soruşturmaların 
ciddiyetle devam etmesini ve adanın bacasız 
sanayisi durumundaki üniversitelerin şaibe-
den kurtarılmasını istediklerini vurguladı.

ERHÜRMAN: TAKINTIMIZ YOK
Ana muhalefet partisi Cum-

huriyetçi Türk Partisi (CTP) 
genel merkezini de ziyaret 

eden heyet Genel Başkanı 
Tufan Erhürman ve Genel 
Sekreter Asım Akansoy’un, 
adadaki barış müzake-
resine yaklaşımıyla ilgili 
görüşleri aldı. 

Erhürman partisinin 
BM parametreleri çer-
çevesinde ama takvimli, 
şimdiye kadar gerçekleş-

tirilen tüm yakınlaşmaları 
dikkate alan, iki kesimli, iki 

toplumlu, siyasi eşitliğe daya-
nan bir federasyon kurulması 

amacıyla görüşmelere başlanılma-
sını ancak sürecin sonunda başarısızlık 

durumunda görüşmeler başlamadan net bir 
şekilde Kıbrıs Türklerinin statüsünün aynı 
olmayacağı, ambargoların ve izolasyonun 
sona ereceğinin kabulünün ön şart olacağını 
söyledi. CTP lideri bu durumun aslında ön 
şart da değil, BM müktesebatının bir gereği 
olduğunu kaydetti.

TOROS’TAN 
TEMIZ SIYASET ÇAĞRISI
Çalışma ziyaretinde, Cumhuriyetçi Türk 

Partisi (CTP) milletvekili ve Kıbrıs’ta tanınmış 
iş insanı Fikri Toros ile bir araya gelindi. 

Toros’la görüşmede, barış müzakeresi 
açısından “güven arttırıcı önlem-

ler” ile “temiz siyaset” gibi 
başlıklar görüşüldü.

Yakın bir dönem-
de ama mutlaka 

hedef odaklı, BM 
parametreleri 
çerçevesinde bir 
gevşek fede-
rasyon oluştu-
rulması amaçlı 
yeni bir sürecin 

başlayabileceğini 
ancak Rumların 

beklediği gibi ucu 
açık bir çalışmayı 

Kıbrıs Türk halkının asla 
kabul etmeyeceğini söyleyen 

Toros, siyasi irade olması durumun-
da adada bir çözümün ulaşılabilir olduğunu 
vurguladı.

RUM GAZETECILER ILE 
AKŞAM YEMEĞINDE 
BULUŞULDU
Heyet, güneydeki Rum tarafındaki Kıbrıs 

Gazeteciler Sendikası Başkanı George Fran-
gos ile beraberinde bir grup Rum gazeteciyle 
akşam yemeğinde bir araya geldi. Yemekte 
Gazeteciler Cemiyeti, Kıbrıs Türk Gazeteciler 
Birliği ve Kıbrıs Gazeteciler Sendikası ara-
sında ileride ne gibi ortak faaliyetler gerçek-
leştirilebileceği konusunda görüş teatisinde 
bulunuldu.

Bu buluşmada ayrıca gazeteciler gözüyle 
Kıbrıs sorunu üzerine karşılıklı görüş alışve-
rişi gerçekleşti, adadaki iki toplum arasında 
birbirini anlama sıkıntısının temelde aynı 
terminolojilerin farklı anlamlarda kullanılması 
olduğu vurgulanarak, bu alanda müşterek 
çalışmalar yapılmasının yararları üzerinde 
duruldu.

CTP milletvekili olan gazeteci kökenli 
Sami Özuslu ile de sohbet toplantısında 
bir araya gelen heyet son olarak da önceki 
dönem başbakan ve meclis başkanlarından 
Sibel Siber ile bir araya geldi, gerek Kıbrıs 
sorunu gerekse de KKTC iç siyasi gelişmeler 
konusunda değerlendirmelerini aldı.

Diplomasi muhabirlerinden oluşan gazeteci heyeti Kıbrıs’ta

Tatar: İki devletli 
çözüm talebinden 
artık geri dönüş yok 

Cumhuriyetçi Türk Partisi'ne ziyaret Kudret Özersay - Halkın Partisi Genel Merkezi

Cumhuriyetçi Türk Partisi Milletvekili Fikri Toros

Kıbrıs Gazeteciler 
Sendikası Başkanı 
George Frangos ve 

Yusuf Kanlı

Kıbrıs Gazeteciler Sendikası 
heyetiyle akşam yemeği

Faiz Sucuoğlu

Rauf 
Denktaş'ın 
anıt mezarı 

Kapalı Maraş'ta terk edilmiş bina

Kapalı Maraş 
uyarı levhası

Ersin Tatar ve 
Cemiyet heyeti
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İstanbul seçiminde tansiyon hayli arttı. 
Adaylar finişe koşan atlar gibi nefes 

nefese. Kazanmak için var gücüyle çalışıyor, 
oy arttırmak için çırpınıyor hepsi. AKP ve 
CHP dışındakilerin şansları hiç yok. Sadece bir 
miktar oy bölecekler, hepsi bu…

Seçim kampanyasını izlemek, seçmenin 
nabzını yoklamak ve havayı koklamak için 
Bodrum’dan İstanbul’a Pegasus’la uçtum. 
Bu başarılı havayolu şirketimizle uçmak için, 
mutlaka kilo vermek lazım. Fiyatları şişirip 
koltukları öyle daraltmışlar ki, rahat oturabil-
mek için zafiyet geçirmek şart. Hele yanınıza 
şişman biri oturmuşsa yandınız, cama iyice 
yapıştınız demektir. Bu gidişimde çok fazla 
Arap’a rastlamadım. Zaten rastladıklarım da, 
siyasetin sayesinde vatandaşımız olmuşlar, 
birlikte oy kullanacağız galiba. Ama çok sa-
yıda İran’lıya, Kazak, Kırgız, Türkmen, Azeri 
turiste rastladım şehirde. Arap turist ramazan 
diye azalmış ama diğer ülkelerden gelenlerde, 
kış olmasına rağmen bir miktar artış var.

BU sefer (tek-tük hariç)gürültülü, müzikli 
seçim konvoyları göremedim İstanbul’da. Ama 
AKP adayına destek vermeye gelen Bakanların 
çakarlı araçlardan oluşan konvoylarına çok 
yerde rastladım. Millet hiç de hoş bakmıyordu 
bunlara. Bakanların ne işi var seçimde? Tüm 
devlet imkanlarını bir adayın kazanması için 
seferber etmek, sadece yasaları çiğnemek sa-

yılmaz, seçimin anlamına ve ruhuna da gölge 
düşürür. Devlet televizyonu emrinde, diğer 
kanalların çoğu sana çalışıyor, devlet araç ve 
memurları yanında, ne o adil seçim yapıyor-
muşuz. Geçin efendiler geçin.

Hoş muhalefet de devletten aldığı çok 
büyük yardımla sürdürüyor seçim kampanyası-
nı. Tüm partilere hazineden aldıkları oya göre 
para veriliyor. Oldum olasıya aklım almıyor ya 
bu işi. Milletin vergilerini partilere dağıtıyor, 
(git bununla seçim kazan, sonrada gel bizi ida-
re et)diyoruz. Yahu bu partileri kuranlar bizim 
vergilere mi güveniyorlar? Milleti yönetmek 
için yola çıkanların kuruşu yoksa ceplerinde, 
kazara seçimi kazandıklarında devletin koca 
bütçesini nasıl idare edecekler? Neyse nasıl 
idare ettiklerini yıllardır görüyoruz zaten.

İstanbul’da taksi şoförleriyle, berberlerle, 
garsonlarla ve farklı esnafla konuştum. Çoğu 
İmamoğlu’na şans tanıyor. Söylediklerini bu-
rada yazmak istemiyorum. Ama geçmiş seçim-

lerde pek görmediğim bir öfke, bir kızgınlığa 
tanık oldum cadde ve sokaklarda. AKP eğilim-
liler Murat Kurum’u pek benimsemiş, bağırla-
rına basmış sayılmazlar. Daha sempatik, daha 
tecrübeli, daha tanınmış birini bekliyorlarmış. 
Bunu açık açık da söylüyorlar. Ancak buna 
rağmen, mecburen Kurum’a oy vereceklerini 
belirmekten de kaçınmıyorlar. Yeniden Refah, 
Deva, Saadet, Gelecek gibi partilerin kendi-
lerine az da olsa zarar vereceğini söyleyenler 
var ama bu oy bölmenin sonuca ciddi bir tesiri 
olacağına inanmıyorlar.

Seçimi kim kazanır kim kazanmaz,kim 
karlı çıkar kim çıkmaz, bunu net bir şekilde 
söyleyebilmek mümkün değil, şimdilik ibre 
az farkla İmamoğlu’ndan yana görünüyor ama 
seçimin mutlak galibini şimdiden ve peşin 
size açıklayabilirim. Bu seçimi reklamcılar, 
afişçiler, bayrakçılar açık ara kazandılar. 
Partilerin büyük paralarını ceplerine indirdiler 
bile. Çünkü şehrin her tarafında bol miktarda 

reklam, afiş, bayrak vardı. Köprülere bile as-
mışlardı bayrakları. Reklam yarışında Kurum 
ile İmamoğlu’nun berabere kaldığını söyleye-
bilirim.

İyi parti İstanbul’da yoktu gibi. Afiş sava-
şında da çok cılız kalmıştı direk ve duvarlarda. 
TİP de seçimin propaganda bölümünde fazla 
görülmedi ortalıkta. Genelde gençler TİP’in 
el ilanlarını dağıtıyorlardı kalabalık yerler-
de. Kadıköy’den adaylığını koyan komünist 
Maçoğlu’nun birkaç afişini tesadüfen gördüm. 
Bizde taş yerinde ağır derler. Koçoğlu’nun 
esamesi bile okunmuyor Kadıköy’de. Müslü-
man mahallesinde salyangoz satıyor gibi.

İstanbul seçimleriyle ilgili özet gözlemle-
rim böyle. Ama şimdi laf aramızda kalsın, çok 
önemli bir duyumu da sizlere nakletmeliyim. 
İmamoğlu seçimi kaybederse, parti kuracak-
mış. Tıpkı geçmişte rahmetli Özal’ın kurduğu, 
ancak hayata geçiremediği parti gibi. Tıpkı 
Ecevit’in 12 Eylül’den sonra Rahşan Ecevit’e 
kurdurduğu ve siyasi yasaklar kalktıktan 
sonra başına geçtiği DSP gibi.. İmamoğlu’nun 
partisinin tüm hazırlıkları tamam. CHP’yi artık 
toparlamanın çok zor olduğu görüşü hakim 
olduğu için, yeni bir parti kurulması gerekmiş. 
Son derece gizli tutulan çalışmalar bitmiş, hat-
ta tüzük bile hazırmış. Çok sağlam bir kaynak-
tan, damla damla yayılan bir duyum…

İmamoğlu seçimi kaybederse
Can PULAK                                                  can.pulak@gmail.com
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Türkiye İşçi Partisi’nden 
Cemiyetimize ziyaret

HABER MERKEZI- Türkiye İşçi 
Partisi (TİP) Gazeteciler Cemiyeti’ni 
ziyaret etti. Başkan Nazmi Bilgin ve 
Başkan Vekili Savaş Kıratlı tara-
fından ağırlanan parti heyetinde 
Çankaya Belediye Başkan Adayı 
İrfan Değirmenci, Parti Meclisi Üyesi 
İlke Kumartaşlıoğlu, Belediye Meclis 
Adayı Tuğba Gürsoy yer aldı. 

Yaklaşan 31 Mart Yerel Seçimleri 
ve seçim hazırlıklarının ele alındığı 
ziyarette, Gazeteciler Cemiyeti Ge-
nel Sekreteri Kenan Şener, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Güray Soysal, Hamit 
Önder Sürenkök ve Nursun Erel, 
Denetim Kurulu Üyesi Süreyya Oral 
bulundu.

BILGIN, “BIR 
MESLEKTAŞIMIZIN 
BELEDIYE BAŞKANI 
OLMASINDAN GURUR 
DUYARIZ”
Türkiye İşçi Partisi’nin ziyare-

tinden duydukları memnuniyeti 
aktaran Başkan Nazmi Bilgin, İrfan 
Değirmenci’yi çalışmaları için kutla-
dı. Gazetecilerin eleştirel bakışları 
sayesinde politika hayatında çok 
başarılı olabileceklerini söyleyen 
Bilgin, “Yuvanızı bu kadar yoğun bir 
zamanda hatırlayıp geldiğiniz için 
teşekkür ederiz. Gazetecilerin çok 
iyi belediye başkanı olabileceğini 
biliyorum. Biz Gazeteciler Cemiyeti 
olarak bir meslektaşımızın belediye 
başkanı olmasından gurur duyarız. 
Bu işler cesaret işidir, cesaret ve 
inanç olmadan bir yere ulaşmak 

mümkün 
değil. Geldiğiniz noktaya bakıldığın-
da çok yol aldığınız kanaatindeyim” 
diye konuştu. 

Ayrıca İşçi Partisinin gündeme 
getirdiği hayvan haklarının önemine 
değinen Başkan, katledilen kedi 
Eros’u hatırlatarak cezai yaptırım-
ların hafifliğine dikkat çekti. Bilgin, 
“Hayvan hakları Türkiye’de çok az 

değer verilen 
bir konu. En acısı kedi Eros’un 
katiline verilen cezanın hafifliği. 
Yasaların bir an önce değişmesi 
gerektiğini düşünüyorum. Yalnızca 
hayvan hakları değil, kadın hakları 
ve hayvan hakları partilerin ciddi 
adımlar atmadığı konular. Bunlara 
değinmiş olmanızı yürekten kutluyo-

rum” sözlerini aktardı. 
DEĞIRMENCI, “BURADA 
KENDIMI EVIMDE GIBI 
HISSEDIYORUM”
Kendini ait hissettiği Gazeteciler 

Cemiyeti’nde bulunmaktan mutlu 
olduğunu söyleyen İrfan Değirmen-
ci, “Türkiye’nin en köklü meslek ör-
gütlerinden birindeyiz. Burası benim 
evim gibi. Bu kez başka bir kimlikle 
aranızdayım” dedi. 

Seçim çalışmaları ve vaatleri 
hakkında bilgiler veren Değirmenci, 
“Gazetecilerin belediye başkanı 
olmasını eleştirenlere karşın, mes-
leğime belediye habercisi olarak 
başladığımı söylüyorum. Sosyalist 
bir belediyecilik yürüterek mahalle 
meclisleri yapacağız. Cumhuriyetin 
ikinci yüzyılında halkın dayatmalara 
karşı adım atmasını çok kıymetli 
buluyoruz” diye konuştu.

CEMRE POLAT

ANKARA (ANKA)- Cumhurbaşkanı ve AKP Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan İstanbul Üsküdar’daki 
Saffet Çebi İlkokulu’nda, CHP Genel Başkanı Özgür Özel 
Manisa'da Yunusemre ilçesi 23 Nisan İlkokulu'nda oyunu 
kullanacak.

YSK, seçimde kayıtlı seçmen sayısını, 61 milyon 441 
bin 882 olarak belirledi. YSK’nın verilerine göre, 18 yaşını 
dolduran 1 milyon 32 bin 610 kişi, bu seçimde ilk kez oy 
kullanacak. 34 siyasi partinin adayının yarışacağı seçim-
lerde, ülke genelinde, 206 binden fazla sandık kurulacak.

Türkiye, yeni yerel yöneticilerini belirlemek üzere san-
dık başına gitmeye hazırlanırken, siyasi parti liderlerinin 
oy kullanacakları yerler de belli oldu.

ANKA’nın derlediği bilgilere göre,  Cumhurbaşkanı ve 
AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan oyunu İstan-
bul Üsküdar’daki Saffet Çebi İlkokulu’nda kullanacak.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel Manisa'da Yunusem-
re ilçesinde 23 Nisan İlkokulunda, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, Ankara Anıttepe Ortaokulunda, İYİ Parti 
Genel Başkanı Meral Akşener Ankara Bilkent’te T. Emlak 
Bankası Ortaokulunda, DEM Parti Eş Genel Başkanı, 
Tülay Hatimoğulları Adana Çukurova’da Ayşe Atıl İlko-
kulunda; DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer Bakırhan 
Ankara'nın Çankaya ilçesi Ahmet Vefik Paşa İlkokulu’nda, 
Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu An-
kara Çankaya Lisesi’nde, Gelecek Partisi Genel Başkanı 
Ahmet Davutoğlu İstanbul’da Eyüpsultan Göktürk Nejat 
Sabuncu İlkokulu’nda , DEVA Partisi Genel Başkanı Ali 
Babacan Ankara Bilkent Emlak Konut Ortaokulunda, TİP 
Genel Başkanı Erkan Baş İstanbul Kadıköy Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinde ve Memleket Partisi Genel Baş-
kanı Muharrem İnce de Ankara’da Özel Şener Çakmak 
Anadolu Lisesinde oyunu kullanacak.

ISTANBUL 
CHP İstanbul Büyükşehir Belediye başkanı ada-

yı Ekrem İmamoğlu Beylikdüzü Emin Yükseloğlu Kız 
Anadolu İmamhatip Lisesi'nde, AKP İstanbul Büyükşehir 
Belediye başkan adayı Murat Kurum da Kağıthane İmece 
İlkokulu’nda oyunu kullanacak.

ANKARA
CHP Ankara Büyükşehir Belediyesi başkanı adayı 

Mansur Yavaş Ümitköy Anadolu Lisesi'nde, AKP Ankara 
Büyükşehir Belediyesi başkan adayı Turgut Altınok, Ko-
catepe İlkokulu’nda sandık başına gidecek.

IZMIR 
CHP İzmir Büyükşehir Belediye başkanı adayı 

Cemil Tugay Karşıyaka’da Şehit Polis Samet Kırcalı 
Ortaokulu’nda, AKP İzmir Büyükşehir Belediye başkanı 
adayı Hamza Dağ, Bayraklı, Gümüşpala Şehit Nazım bey 
İlkokulu’nda oy kullanacak.

Liderler nerede 
oy kullanacak? 

ANKARA (AA) - Türkiye'de 
yaklaşık 61 milyon seçmen, yerel 
yöneticilerini seçmek için 31 Mart 
Pazar günü sandığa gidecek.

Yüksek Seçim Kurulu (YSK), 31 
Mart'ta yapılacak Mahalli İdareler 
Genel Seçimleri'nde, oyların hangi 
hallerde geçerli, hangi hallerde ge-
çersiz sayılacağını belirledi. 

Buna göre, şu şekildeki oy pusu-
laları geçersiz sayılacak:

- Sandık kurulunca verilen biçim 
ve renkte olmayan, arkasında sandık 
kurulu mührü ve Türkiye Cumhuriyeti 
Yüksek Seçim Kurulu filigranı bulun-
mayan oy pusulaları.

- Hiçbir yerine "evet" ya da "ter-
cih" mührü basılmamış oy pusulaları.

- Siyasi partilere veya bağımsız 
adaylara ayrılan alanlardan birden 
fazlasına mühür basılmış oy pusu-
laları.

- Birden fazla siyasi partiye veya 
bağımsız adaya ayrılan alana taşmış 
"tercih" veya "evet" mührü basılan 
oy pusulaları.

- Sandığın ait olduğu seçim çev-
resinden başka bir seçim çevresi için 
düzenlenmiş oy pusulaları.

- Bütünlüğü bozulacak şekilde 
yırtılmış veya koparılmış oy pusu-
laları.

- "Tercih" veya "evet" mührü 
dışında herhangi bir özel işaret, her-
hangi bir isim, imza kaşesi, mühür 
veya parmak izi basılmış, karalan-
mış oy pusulaları.

- Siyasi partilere veya bağımsız 

adaylara ait bölümleri belirgin bir 
şekilde ve özel olarak karalanmış, 
çizilmiş veya işaretlenmiş oy pusu-
laları.

- Pusulada yer alan matbu 
yazıların ve şekillerin dışında yazılar, 
harfler, sayılar yazılmış veya şekiller 
çizilmiş birleşik oy pusulaları.

- Bir pusulanın geçersiz olması, 
diğerlerini geçersiz saymayacak

Oy pusulalarını geçersiz kılma-
yacak durumlar ise şöyle:

- Zarfların açılması veya oyların 
okunması sırasında, bütünlüğü 
bozulmaksızın bir kısmının kazayla 
yırtılması.

- Herhangi bir şekilde pusulanın 
lekelenmiş olup da bunun özel ola-
rak işaret koymak amacıyla yapıldı-
ğının anlaşılamaması.

- Pusulanın katlanarak zarfa 
konulması sebebiyle "tercih" veya 
"evet" mührü veya arkasına basılan 
sandık kurulu mühür izinin oy pusu-
lasının diğer kısımlarına geçmesi.

- Bir siyasi parti veya bağımsız 
aday alanına basılan "tercih" veya 
"evet" mührünün alanları ayıran 
çizgili bölgeye taşmış olması.

- Başka bir siyasi parti veya 
bağımsız adayın alanına taşmamak 
kaydıyla siyasi parti veya bağımsız 
aday alanına birden çok "tercih" 
veya "evet" mührü basılması.

- Zarftan çıkan oy pusulalarında 
bir seçim türüne ait olanının geçersiz 
olması, diğerinin geçersiz sayılması-
nı gerektirmeyecek.

Seçimde oy kullanırken bunlara dikkat
ANKARA (ANKA)- Türkiye, 31 Mart 2024 

Pazar günü sandık başına gidecek. Kayıtlı 61 
milyon 441 bin 882 seçmen yerel yöneticilerini 
seçecek. 34 siyasi partinin adayının yarışacağı 
seçimlerde, ülke genelinde, 206 binden fazla 
sandık kurulacak. 31 Mart yerel seçimlerine 4 
gün kaldı. YSK, seçimde kayıtlı seçmen sayısını, 
61 milyon 441 bin 882 olarak belirledi. YSK’nın 
verilerine göre, 18 yaşını dolduran 1 milyon 32 
bin 610 kişi, bu seçimde ilk kez oy kullanacak. 
Seçmenlerden yüzde 50,59’u kadın, yüzde 
49,41’i ise erkeklerden oluşuyor. 34 siyasi 
partinin adayının yarışacağı seçimlerde, ülke 
genelinde, 206 binden fazla sandık kurulacak.

81 il, 973 ilçe ve 390 belde belediye başkanı 
ile 50 bin 336 muhtarın belirleneceği seçimlerde, 
il genel meclisi üyeliği, belediye meclis üyeliği 
seçimleri de yapılacak.

SEÇIME KAÇ SIYASI PARTI 
KATILACAK?
34 siyasi partinin katılacağı seçimde partile-

rin oy pusulasındaki sıralaması ise şöyle:
"AK Parti 1, İYİ Parti 2, Sol Parti 3, Büyük 

Birlik Partisi 4, Memleket Partisi 5, Anavatan 
Partisi 6, Demokratik Sol Parti 7, Yeniden Refah 
Partisi 8, Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi 
(DEM Parti) 9, Türkiye Komünist Partisi 10, 
Anadolu Birliği Partisi 11, Zafer Partisi 12, Halkın 
Kurtuluş Partisi 13, Türkiye Komünist Hareketi 
14, Bağımsız Türkiye Partisi 15, Gelecek Partisi 
16, Yeni Türkiye Partisi 17, CHP 18, Emek Parti-
si 19, HÜDA PAR 20, Hak ve Özgürlükler Partisi 
21, Ocak Partisi 22, Adalet Birlik Partisi 23, 
Demokrat Parti 24, Güç Birliği Partisi 25, Millet 
Partisi 26, Milli Yol Partisi 27, Adalet Partisi 28, 
Aydınlık Demokrasi Partisi 29, MHP 30, Türkiye 

İşçi Partisi 31, Demokrasi ve Atılım Partisi 32, 
Saadet Partisi 33, Vatan Partisi 34."

ISTANBUL’DA 49, ANKARA’DA 24, 
IZMIR’DE 27 ADAY YARIŞACAK
Büyükşehir belediye başkanlığı adaylığın-

da İstanbul’da 22’si siyasi parti, 27’si bağımsız 
olmak üzere toplam 49 adayla en fazla adayın 
yarışacağı il oldu. Ankara’da 19’u siyasi parti, 
5’i bağımsız toplam 24 aday seçime katılıyor. 
İzmir’de ise 21’i siyasi parti, 6’sı bağımsız top-
lam 27 aday listede yer aldı.

BÜYÜKŞEHIRLERDE OY VERME
Her seçmen, kanunda sayılan istisnalar 

dışında, hangi sandık seçmen listesinde kayıtlı 
ise ancak o sandıkta oy kullanabilecek. Bir 
seçmen, hangi seçim çevresinin seçmeni ise 
ancak o seçim çevresinde yapılan seçimler 
için oy kullanabilecek. Adana, Ankara, Antalya, 
Aydın, Balıkesir, Bursa, Denizli, Diyarbakır, 
Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, 
İzmir, Kahramanmaraş, Kayseri, Kocaeli, Konya, 
Malatya, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Ordu, 
Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon 
ve Van’daki seçmenler, ''büyükşehir belediye 
başkanı'', ''belediye başkanı'', ''belediye meclis 
üyeliği'' ile ''muhtarlık ve ihtiyar heyeti'' için oy 
kullanacak.

BÜYÜKŞEHIR OLMAYAN ILLERDE VE 
KÖYLERDE OY VERME
Büyükşehir olmayan illerde ise "il genel mec-

lisi üyeliği", "belediye başkanı", "belediye meclis 
üyeliği" ve "muhtarlık ve ihtiyar heyeti" için oy 
verilecek. Köylerde ise "il genel meclisi üyeliği" 
ile "muhtarlık ve ihtiyar meclisi" için oy atılacak.

OY PUSULALARI NE RENK?
Seçimlerde, büyükşehir belediye başkanlı-

ğına ilişkin oy pusulası "beyaz", il genel meclisi 
üyeliklerine ilişkin pusula "turuncu", belediye 
başkanlığına ilişkin oy pusulası "mavi", belediye 
meclisi üyeliğine ilişkin oy pusulası ise "sarı" 
renkli olacak. Seçmenler tüm oy pusulalarını tek 
zarfa koyacak.

ÖNCE HANGI OYLAR SAYILACAK?
Büyükşehirlerde, sırasıyla büyükşehir bele-

diye başkanlığı, belediye başkanlığı, belediye 
meclisi üyeliği ve muhtarlık, diğer illerde, sırasıy-
la belediye başkanlığı, belediye meclisi üyeliği, il 
genel meclisi üyeliği ve muhtarlık, seçimlerine ait 
oy pusulalarının sayım ve dökümü yapılacak.

32 ILDE OY VERME BIR SAAT ERKEN 
BAŞLAYACAK
YSK, seçimin mart ayında olması nedeniyle 

mevsim şartları ve güneşin batış saatini dikkate 
alarak doğudaki 32 ilde oy verme saatini bir saat 
öne çekti. Buna göre, Adıyaman, Ağrı, Artvin, 
Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Elazığ, Erzincan, Erzu-
rum, Gaziantep, Giresun, Gümüşhane, Hakkari, 
Kars, Malatya, Kahramanmaraş, Mardin, Muş, 
Ordu, Rize, Siirt, Sivas, Trabzon, Tunceli, Şan-
lıurfa, Van, Bayburt, Batman, Şırnak, Ardahan, 
Iğdır ile Kilis'te ve bu illerde bulunan ceza infaz 
kurumlarında oy verme saatleri 07.00-16.00 ola-
rak uygulanacak. Diğer illerde oylar 08.00-17.00 
saatlerinde kullanılacak.

YURT DIŞINDAKI SEÇMEN OY 
KULLANACAK MI?
Yurt dışı seçmen kütüğüne kayıtlı her seç-

men, milletvekili genel seçimi, Cumhurbaşkanı 
seçimi ve halkoylamasında, yurt dışı temsilcilik-
lerde ve gümrük kapılarında kurulacak sandık-
larda oy verme hakkına sahip. Yurt dışındaki 
seçmenler yerel seçimde oy kullanamıyor.

Kayıtlı 61 milyon 441 bin 882 
seçmen yerel yöneticelerini seçecek
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Yerel seçimlere  kısa bir süre kala aday-
ların konuşmalarına baktığımızda  he-

men hemen hepsi sosyal içerikli projeler vaat 
ediyor… Vatandaşa dokunacak  ve ekonomik 
sorunlarını ortadan kaldıracak veya merhem 
olacak  öneriler getiriyor.  

Ancak getirilen önerileri şöyle alt alta sıra-
ladığımızda karşımıza iktidar çıkıyor… Çünkü 
öneriler iktidarın yapacaklarından başka bir şey 
içermiyor..

Belediyelerin ve başkanlarının yapacağı üç 
önemli konu var .. Alt yapı, konut  ve sosyal 
tesisleri içeren park ve bahçeler..

Ama durum tam tersi vaziyette, belediyele-
rin yapması gereken imar planları ve buna bağ-
lı yapılacak konut ve sosyal tesisler olayları, 

iktidarın uygulamaları sonucu yerel yönetimle-
rin elinden alınmış durumda. .Özellikle kupon 
arazilerin bulunduğu yerler iktidarın iştahını 
kabartıyor… Özellikle  İstanbul, Ankara ve sa-
hil bölgesindeki kentler de kupon araziler ile il-
gili plan yapma yetkisinin  bakanlığa verilmesi  
ve buralara rant getirecek projelerin yapılması 
işleri içinden çıkılmaz hale getiriyor…

Atıl duran, tarla vasfında olan arazilerin 
planları yapılırken sadece rant ağırlıklı yakla-
şılması bir çok sorunu da beraberinde getiri-
yor.. Bunların en başta geleni eğitim ve sağlık 
alanları… Yerel yönetimlerin yaptıkları geniş 
kapsamlı imar planlarında sosyal tesislere 
ayrılan bölgeler ise ilgi bakanlıklar olan Sağlık 
ve Milli Eğitim Bakanlıkları tarafından dikkate 

alınıp kullanılmıyor….
İnsanların tek vasıtayla ulaşabildiği sağlık 

kurumlarının kapatılarak hepsinin tek yerde 
toplanması, eğitim kurumlarının da aynı uygu-
lamadan nasibini alması  giderek paralı eği-
timin yoğunlaşması da içinden çıkılmaz hale 
dönüşüyor…

Bu arada resmi kurumların tek yerde 
toplanması  hem çalışanlar açısından, hem de 
buralarda işi olanlar açısından bir başka dert… 
Son üç paragrafta değindiğim konular bir 
kentte trafik yoğunluğunun yapay olarak ortaya 
çıkmasının gerekçesi… Çünkü siz yürüme 
mesafesinde olan kurumların hepsini ortadan 
kaldırıp insanları zorunlu araç kullanmaya 
mahkum ediyorsunuz…

İktidarın yapması gerekenleri 
yerel yöneticiler öneriyor

DÜNDEN KALANLAR

Süreyya ORAL                         

CHP KEÇIÖREN BELEDIYE BAŞKAN ADAYI MESUT ÖZARSLAN: 

"Çalışmalarımızı son güne 
kadar sürdüreceğiz"

HABER MERKEZİ- 
Cumhuriyet  Halk Partisi 
Keçiören Belediye Başkan 
adayı Mesut Özarslan 
düzenlediği iftar programın-
da gazetecilerle bir araya 
geldi. Düzenlenen basın 
toplantısında hem projeleri 
hakkında  hem de sahada 
yaptığı seçim çalışmaları 
üzerine bilgi veren Özarslan, 
“Şu anda 4 anket yaptırdık. 
Anketlerde 5-6 puan önde 
olduğumuzu görüyoruz. Biz 
bu durumdan şımarmıyoruz. 
Çalışmalarımızı son güne 
kadar sürdüreceğiz.  Aynı 
zamanda Keçiören çöp 
içerisinde yaşayan bir şehir 
konumunda. Maalesef bir 
tane konteyner yok. Hem 
kent estetiği hem de sağlık 
konusunda sıkıntılı bir kent-
ten bahsediyoruz.  Bütün 
Keçiörenliler bu durumdan 
şikayetçi" ifadelerini kullandı.

Özarslan, “En önem-
li problemlerimizden biri 
maalesef 25 senedir söylev 
şeklinde kalan kentsel dö-
nüşüm projeleridir Kentsel 
dönüşüm bir uzmanlık alanı-
dır. Kentsel dönüşüm bilgi, 
birikim, tecrübe gerektirir. 
Buna bir kararlılık gerektirir. 
Özellikle kentsel dönüşüm 
yaptığınızda hak sahiplerinin 
hakları üzerinden rant ve 
nemalanma düşünülürse bu 
olay ötelenir ve gecikir. Ayrı-
ca kentsel dönüşüm mevcut 
hak sahiplerinin haklarının 

korunması yanında mev-
cut doğanın da korunması 
şeklinde yapılmalıdır. Eğer 
bunu yapmaz isek, sel bas-
kınlarından, heyelanlardan 
tutun birçok afete sebebiyet 
verebiliriz. Bundan dolayı, 
şahsımın geçmiş dönemde 
TOKİ’de kentsel dönüşüme 
ilişkin tecrübelerim olsun, 
Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi bürokratlığı yaptığım 
dönemde Mamak’tan tutun 
Hıdırlık ve Dikmen Vadisinin 
kalan kısmının tamam-
lanması noktasında ciddi 
çalışmalarda imzaları olan 
kişiyimdir. Bu bilgi birikim ve 
tecrübemizi Sayın Mansur 
Yavaş başkanımız gördüğü 
için, özellikle bu kentsel dö-

nü-
şümün, bulunduğumuz 
ilçemize kavuşturulması 
noktasında bizi buradan 
aday göstermesinin en bü-
yük amacıdır Mansur başka-
nımızın. Tabi biz bunu lafta 
bir kentsel dönüşüm olarak 
nitelendirmiyoruz" ifadelerini 
kullandı.

"KENTSEL 
DÖNÜŞÜMÜ 
BİLMİYORLAR"
Özarslan," Ben rakip-

lerimin bazılarını görüyo-
rum, broşürlerin arkasına 
“kentsel dönüşüm projeleri 
yapacağız” yazmışlar. İyi 
yapacaksın da nasıl yapa-

caksın? Yazmış iki cümle 
altına, “Masalar kuracağız, 
insanlarla görüşeceğiz” onlar 
bir kentsel dönüşüm değil, 
yerinde dönüşüm. Daha 
onun tanımını bile bilme-
yen ve insanlara bu şekilde 
söylemlerle başlayan bir gü-
ruhun ileride burada nasıl bir 
kentsel dönüşümde başarılı 
olacağını hayretle izliyoruz. 
Kentsel dönüşüm projesinin 
Keçiören açısından başarı-
ya ulaşabilmesi için Ankara 
Büyükşehir Belediyesiyle 
ortak bir çalışma yapmak 
zorunluluğu vardır. Ankara 
Büyükşehir Belediyesi’nden 
kaçıracağınız kentsel dö-
nüşüm başarıya ulaşamaz" 
sözlerini kullandı.

“YÖNETİCİLERİMİZ 
İLE UYUM İÇİNDE 
ÇALIŞIYORUZ"
Seçim çalışmaları 

sırasında Yavaş'ın gücünü 
arkasında hissettiğini be-
lirterek Yavaş'ın kefaletinin 
kendisinde olduğunu söyle-
yen Özarslan, CHP Genel 
Merkez yöneticileri, il ve ilçe 
yöneticilerinin de çok büyük 
gayretle çalıştığını ve uyum 
içinde olduklarını belirtti. AK 
Parti ve MHP'den de üstü 
örtük destek aldıklarını kay-
deden Özarslan, 1 Nisan'da 
kesin kazanacaklarını ifade 
etti ve "Keçiören doktora tez 
konusu olacak" dedi.

Genç Girişim ve Yönetişim Derneği ailesi geleneksel iftar yemeğinde buluştu 

HABER 
MERKEZİ- Genç 
Girişim ve 
Yönetişim Derneği 
(GGYD) ailesi 
geleneksel iftar 
yemeğinde bir 
araya geldi. Türkiye 
Barolar Birliği Litai 
Konukevi’nde 
verilen iftar yemeğine AK 
Parti'nin Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı 
Turgut Altınok da katıldı. 
Gençlerbirliği Spor Kulübü 
Başkanı Osman Sungur’un 
da davetliler arasında 
bulunduğu iftar yemeğine 
GGYD üyeleri yoğun 
katılım gösterdi.

GGYD Genel Başkanı 
M. Nezih Allıoğlu, yaptığı 
konuşmada, Ramazan 
ayının sabır ve hoşgörü 
ayı, dayanışma ve yardım-
laşma duyguları gibi önemli 

er-
demlerin kazanıldığı 
bir zaman dilimi oldu-
ğunu söyledi. Allıoğlu, 
“GGYD’nin geleneksel 
iftar programında, sizlerle 
aynı sofrayı paylaşmaktan 
dolayı mutluluk duyuyorum. 
Ramazan ayında birbirimizi 
daha iyi anlar ve empati 
kurma yetimizi daha da 
güçlendiririz. Ramazan ayı; 
barış, kardeşlik ve esenlik 
rüzgârlarının dalga dalga 
yayıldığı manevi bir atmos-
fer ve büyük bir nimettir. 

Ramazan ayı sevgidir, 
samimiyettir, paylaşımdır” 
dedi.

Ramazan ayının ihtiyaç 
sahiplerinin hatırlandığı, 
onlara yardım edildiği bir 
ay olduğunu vurgulayan 
Allıoğlu, “Bu amaçla geçen 
hafta başlattığımız yardım 
kolilerini 2000’den fazla 

aileye ulaştırabilmenin 
huzurunu yaşıyoruz. Kat-
kılarınızdan dolayı şükran-
larımı sunuyorum. Birlik, 
beraberlik ve dayanışma-
nın en güzel örneklerinin 
yaşandığı Ramazan ayının 
kentimiz, ülkemiz ve tüm 
İslam dünyası için hayırlara 
vesile olmasını diliyorum” 
ifadelerini kullandı.  

AK Parti Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkan 
Adayı Altınok da, Filistin’de 
bütün dünyanın gözü 
önünde binlerce insanın 
öldürüldüğünü söyleyerek, 
“Ramazan ayı soykırıma 
uğrayan Filistinli kardeşleri-
mizin, dünyanın her yerinde 
ezilen, sömürülen insan-
ların kurtuluşlarına vesile 
olsun. Ramazan ayının tüm 
İslam âlemine, tüm insan-
lığa hayırlar ve güzellikler 
getirmesini diliyorum” dedi.  

İftar yemeğinde ayrıca 
semazen gösterisi ve sanat 
müziği dinletisi yapıldı. 
Yemeğin ardından davetli-
lerle sohbet eden Allıoğlu, 
misafirlerle hatıra fotoğrafı 
da çektirdi. 

Allıoğlu: “Ramazan ayı sevgidir, 
samimiyettir, paylaşımdır”

GGYD Genel 
Başkanı 
M. Nezih 
Allıoğlu

Pursaklar Belediyesi tarafından 3 yıl önce 
hizmete kazandırılan, 20 farklı kanatlı türden 
kümes hayvanını barındıran, alternatif din-
lenme ve eğlenme merkezlerinden olan Evcil 
Hayvanlar Parkı ve Rehabilitasyon Merkezi, 
vatandaşları ağırlıyor.

Pursaklar Be-
lediyesi tarafından 
2021 yılında hiz-
mete kazandırılan 
Osmanlı mirası 
sultan tavuğunun 
da aralarında 
bulunduğu nesli 
tükenme tehlikesi ile karşı 
karşıya kalan 20 farklı kanatlı türden kümes 
hayvanını bünyesinde barındıran Evcil Hay-
vanlar Parkı ve Rehabilitasyon Merkezinde, 
vatandaşların ve çocukların soyu tükenme 
tehlikesi ile karşı karşıya kalan hayvanları 
yakından tanıtımı yapılıyor.

‘‘20 FARKLI KANATLI HAYVAN 
TÜRÜNE EV SAHİPLİĞİ YAPIYORUZ’’
Evcil Hayvanlar ve Rehabilitasyon 

Merkezi’nde vatandaşlara ve çocuklara soyu 
tükenme tehlikesi ile karşı karşıya kalan hay-
vanların tanıtımını yaparken, hayvan sevgisi-
ni de aşıladıklarını belirten Pursaklar Beledi-
ye Başkanı Ertuğrul Çetin; ‘‘Evcil Hayvanlar 
ve Rehabilitasyon Merkezimizde 20 farklı 
kanatlı hayvan türüne ev sahipliği yapıyoruz. 
Kümes hayvanlarımızın bakımı hekimlerimiz 
tarafından günlük olarak gerçekleştiriyoruz. 
Veteriner hekimlerimiz kontrolü altında kay-
bolmaya yüz tutmuş kanatlıları çoğaltarak 
doğaya salmayı da planlıyoruz Keyif dolu bir 
gün geçirmek isteyen tüm hemşehrilerimizi 
tesislerimize bekliyoruz’’ dedi.

Pursaklar Belediyesi tarafından faaliye-
te geçirilen, kanatlı hayvanlara ev sahipliği 
yaparken, sokak hayvanlarının rehabilite 
edilmesine, onların aşısından kısırlaştırılma-
sına kadar birçok tedavi yöntemi uygulanan 
Evcil Hayvanlar ve Rehabilitasyon Merkezi, 
kuluçka ve ana kucağı makinesi ile de civciv 
üretimi yapılıyor.

Pursaklar Evcil Hayvanlar 
Parkı’nda kanatlı 

hayvanlar koruma altında

Kahramankazan 
Belediyesi ihtiyaç sahibi 

ailelere yardım kolisi 
dağıtımına devam ediyor

HABER MERKEZİ- Kahramankazan 
Belediyesi, manevi değerleri ön planda 
tutarak Ramazan Ayı'nda ihtiyaç sahibi 
ailelere Sosyal Destek Merkezi koordine-
sinde yardım eli uzatmak için iftarlık sıcak 
yemek ve gıda kolisi dağıtımlarına devam 
ediyor. 

Ekipler, Ramazan boyunca düzen-
ledikleri programlar kapsamında ihtiyaç 
sahibi ailelere iftarlık dağıtımı gerçekleş-
tiriyor. Hazırlanan listelere göre yapılan 
çalışmalarla birlikte, Ramazan ayı için ha-
zırlanan gıda kolileri de ihtiyaç sahibi aile-
lere aralıksız dağıtılıyor. İçerisinde temek 
gıda malzemelerinin olduğu Ramazan 
kolileri belirlenene ihtiyaç sahibi ailelere 
özenle dağıtılıyor. Hasta, bakıma muhtaç, 
yaşlı ve yemek yapmakta zorlanan aile-
lere Kahramankazan Belediyesi aşçıları 
tarafından hazırlanan sıcak yemekler de 
evlere ulaştırılıyor.

Paylaşma ve bereket ayında ihti-
yaç sahibi haneleri unutmuyoruz diyen 
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz, “Mübarek Ramazan ayında paylaş-
manın ne demek olduğunu iyi biliyoruz. 
Ekiplerimiz hasta, yaşlı ve ihtiyaç sahi-
bi ailelere iftarlık sıcak yemek ve gıda 
kolisi dağıtımlarını sürdürüyor. Komşusu 
açken tok yatan bizden değildir diyor 
Hz. Peygamber, biz de Kahramankazan 
Belediyesi olarak buna müsaade etmeyiz. 
Bizim ailemiz büyük, bu ailenin her ferdi 
bizim için kıymetli. Ramazan ayı bereketli, 
huzurlu ve bol dualı geçsin inşallah” dedi.
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ABONE TARIFELERI
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Yurt içi ve yurt dışı posta 
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Renkli sayfalar st./cm. 
160 TL+KDV
Siyah beyaz sayfalar 
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İlanları st/cm: 140 TL
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Atatürk’ün Basın özgürlüğüyle ilgili şu 
sözleri bizlere ilham ve görev vermek-

tedir.
“Basın, milletin müşterek sesidir. Bir milleti 

aydınlatma ve irşatta, bir millete muhtaç olduğu 
fikri gıdayı vermekte, hulasa bir milletin hedefi 
saadet olan müşterek bir istikamette yürümesini 
teminde, basın başlı başına bir kuvvet, bir mek-
tep, bir rehberdir.” (1922)

“Basın hürriyetinden doğan mahzurların gide-
rilme vasıtası, yine basın hürriyetidir.”(1925)

“Basının tam ve geniş hürriyeti iyi kullan-
masının, ne derecede nazik bir vaziyet olduğunu 
söylemeye lüzum görmem. Her türlü kanuni 
kayıtlardan evvel bir kalem sahibinin ilme, 
ihtiyaca ve kendi siyasi telakkilerine olduğu 
kadar vatandaşların hukukuna ve memleketin, 
her türlü hususi telakkilerin üstünde olan, yüksek 
menfaatlerine de dikkat ve hürmet etmek manevi 
zorunluluğu, asıl bu mecburiyettir ki umumi 
düzeni temin edebilir. Bununla beraber bu yolda 
yanılma ve kusur olsa bile; bu kusuru düzeltecek 
etken ve vasıta; basın hürriyetinden doğan mah-
zurların giderilme vasıtası, yine basın hürriyeti-
dir.”(1924)

“Gazeteciler, gördüklerini, düşündüklerini, 
bildiklerini samimiyetle yazmalıdır.” (1929)

“Gazeteciler, kanunun ve umumun menfaatle-
rinin aksine muamelelere şahit ve vakıf oldukları 
taktirde gerekli yayında bulunmalıdır.” (1923)

“Matbuat hiçbir sebeple tahakküm ve nüfuza 
tabi tutulamaz.”(1923)

“Önem ve yüceliği cihan medeniyetinde 
açıkça kendisi gösteren basına, hükümetimizin 
birinci derecede önem vermesi; bu hususta sarf 
edeceği mesaiyi, millete ifa ile mükellef olduğu 
hayırlı hizmetlerin baş tarafına koyması yüksek 
Meclisin kesinlikle isteyeceği hususlardan-
dır.”(1922)

“Özel maksatla neşriyat yapan bazı gazetele-
rin, halkın ekseriyeti üzerinde yaptığı tesir, her 
memlekette olduğu gibi o gazetelerin lehinde 
değildir.” (1924)

“Türkiye basını milletin gerçek ses ve iradesi-
nin doğduğu yer olan cumhuriyetin etrafında çe-
likten bir kale oluşturacaktır. Bir düşünce kalesi, 
düşünce yolu kalesi. Basın görevlilerinden bunu 
istemek, cumhuriyetin hakkıdır.”(1924)

Bizler, Mustafa Kemalin askerleri ve izle-
yicileriyiz. Onun emanetini korumak için, biz 
gazeteciler, basın ve ifade özgürlüğünden asla 
taviz veremeyiz.

Basın özgürlüğü demokrasinin en önemli 
göstergesidir.

Halkın haber alma özgürlüğü, basının, 
medyanın özgürlüğüyle eşanlamlıdır. Basın ve 
medya özgür değilse halk da özgür değildir. Ba-
sını özgür olmayan bir rejim demokrasi değildir. 
Bundan dolayı, basın, medya, dördüncü kuvvet 
niteliğini yeniden kazanmalıdır.

ANAYASA DİYOR Kİ;
Anayasamızın 26’ıncı maddesinin ilk cümle-

sini hatırlayalım. O cümle şöyledir:
“VIII. Düşünceyi Açıklama ve Yayma Hürri-

yeti: Herkes, düşünce ve kanaatlerini söz, yazı, 
resim veya başka yollarla tek başına veya toplu 
olarak, açıklama ve yayma hakkına sahiptir. Bu 
hürriyet resmi makamların müdahalesi olmaksı-
zın haber veya fikir almak ya da vermek serbest-
liğini de kapsar.”

Cumhuriyetimizi, demokrasimizi, Atatürk 
ilke ve inkılâplarımızı, korumak ve kollamak, 
vatan borcudur. Çocuklarımıza, torunlarımıza, 
gelecek kuşaklara, çağdaş, uygar, demokratik, 
insan hak ve özgürlüklerine saygılı bir ülke 
bırakmak gibi hayati bir görevimiz var.

Günümüz Türkiye’ sinde, yobazlar, şeriatçı-
lar, tarikatçılar, Çağdaş Cumhuriyetimizi, yok 
etmek için çabalıyorlar. Son çeyrek asırda eğitim 
sistemi imam hatipleştirilme yoluna sokuldu. 
Siyasal İslam laik devleti yok edip 108 yıl önce-

sinin halife devletine dönüştürme peşinde.
Türkiye’yi Taliban Afganistan’ına dönüştür-

meye çalışanlar var.
Tehlikenin boyutları günden güne artıyor. 

Artık çağdaş cemiyetimizi korumak için uyanık 
olmak ve direnmek zamanıdır.

Menzil tarikatının şeyhinin cenaze kalabalı-
ğında yüzbine yakın yobaz bir araya gelmişti.

Öte yandan delik deşik olan sınırlarımızdan 
sızan ve bir kısmının parayla vatandaşlık satın 
aldığımbir başka tehlike daha var. 8-10 milyon 
Suriyeli, Afganlı, Iraklı Hatay’ı, İstanbul’u 
Adana’yı, Mersin’i istila ettiler.

İngilizler, Avrupalılar, Türkiye’mizi göçmen 
kampına dönüştürme peşinde.

Ülkemizin demografik yapısı siyasal İslamcı 
bir Orta Doğu cemaatine dönüştürülmek isteni-
yor.

Medya mensubu, yazılı sözlü, görüntülü alan-
larda görev yapar.

Günümüzde durum nedir?
Gazetecilik, basın, medya ciddi bir kriz döne-

mini yaşamaktadır.
Toplum ve basın, medya ikiye ayrılmıştır. 

Mutlak sayısal çoğunluğu oluşturan kesim, 
siyasetin kontrolünde, talimatla görev yapmak 
zorundadır. Bu kesimin patronaj grubu siyasetin 
güdümündedir.

Bu bölümde çalışan emekçiler ise, işsiz kal-
mamak için, zorunlu bir oto sansürün çerçevesin-
de görev yapıyorlar.

Onlar için yaptıkları görev ekmek parasını 
kazanmanın belirleyici şartlarındandır.

Sayısal azınlıktaki bir avuç meslektaşımız ise, 
her türlü baskıya direnerek, gerçeklerin ve ifade 
özgürlüğünün gereğini yapmaya çalışıyorlar. Bu 
kesimdeki gazeteler, Basın İlan Kurumunca ilan 
kesmeyle cezalandırıyor. TV kanalları RTÜK 
tarafından yayın yasaklarıyla karşılaşıyor. Yargı 
yoluyla verilen cezalar da cabası…

Evrensel insan hakları, anayasal haklar, med-
ya özgürlüğü hiç bu kadar kısıtlanmamıştı.

Sık sık tekrarladığım bir cümle var.
“Gerçeklerin ergeç ortaya çıkmak gibi bir 

huyu vardır.”
Muhabir gerçeklerden uzaklaşır, kendisine 

verilen talimatları yerine getiren bir unsur haline 
dönüşürse mesleki erdemi kaybeder.

Yorumcu, yazar, gerçeklere karşı kör olur, 
kulakları sağırlaşırsa, kalemi köleleşir.

Çağdaş ve uygar demokratik rejimin vazge-
çilmez şartı, özgür basına, medyaya, gazeteciye 
yorumculara sahip olmaktır.

Ne yazık ki artık ülkemizdeki siyasal ortam-
da, bu açıdan büyük bir bozulma yaşanıyor.

Atatürk’ün ve arkadaşlarının kurduğu Türki-
ye Cumhuriyetinin, çağdaş ve uygar niteliklerini 
korumak, demokratik hak ve özgürlüklerle taç-
landırmak için, yılgınlığa, umutsuzluğa kapılma-
malıyız.

Genç meslektaşlarım, mesleğin erdemine, 
etik kurallarına ve özgürlüğüne sahip çıkmalıdır.

Atatürk’ün Bursa nutkunu unutamayız.
60’lı yıllarda kurulmuş olan Basın İlan 

Kurumu’nda Genel Kurulu’nda o yıllarda rah-
metli kadim meslektaşımız, Başkanımız Beyhan 
Cenkçi’yle birlikte, Cemiyetimizin Genel Sekre-
teri olarak görevli iken, Basın İlan Kurumu’nda 
Cemiyetimizi temsilen Genel Kurul üyesi ve 
Denetçisi idim.

Rahmetli Sabahattin Selek Genel Müdürdü O 
tarihlerde. Basın İlan Kurumunun Genel Kuru-

lunda Basın kuruluşlarının ağırlığı vardı. Devle-
tin ilanları, Basına adil kurallarda dağıtılırdı.

Şimdi ise, BİK bu özelliğini kaybetti. Ta-
limatla görev yapan, gerçekleri duyurmaya 
çalışan basının ilanlarını keserek cezalandıran bir 
Kurum oldu.

İkinci örnek Radyo Televizyon Üst 
Kurulu’dur.

Bu Kurul da başlangıçtaki işlemini terk etti, 
cezalandırma Kurumuna dönüştü. Talimatla iş 
yapar hale geldi.

Devlet organı olarak kurulan Anadolu Ajansı, 
TRT partizanca yayın yapan kurumlar oldular.

Yüksek Öğretim Kurulu, Üniversiteleri kay-
yumlarla yönetilir hale getirdi.

Türk Hava Kurumu, Türk Dil Kurumu, Türk 
Tarih Kurumu ve en sonunda Diyanet İşleri Ku-
rumu, kuruluş amaçlarını gerçekleştirmek yerine 
talimatla iş yapar oldular.

Devlet Planlama Teşkilatı yok edildi. Plan-
sız, programsız ekonomi, bağımsızlığını yitiren 
Merkez Bankası, ekonomiyi yerle bir etti.

Hangi şart altında olursa olsun, Cumhuriyeti, 
Devlet anlayışını, anayasanın asla değiştirilmez 
ilk dört maddesini, canımız pahasına korumak, 
vatan görevimizdir.

Gazeteciler Türk Ceza Kanunu, Terörle 
Mücadele Kanunu, Toplantı Gösterişleri Yürü-
yüşleri Kanunu, Terörizmin Finansmanı Kanunu 
çerçevesinde yargılandı, yargılanıyor. Sadece 
“Cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla açılan 
geçen yılın ilk altı ayında süren davalardaki 
gazeteci sayısı 45 oldu.

RTÜK yılın ilk altı ayında televizyon ve 
radyolara 30 kez idari para cezası, 30 kez de 
program durdurma cezası verdi. Eleştirel ya-
yınlarıyla öne çıkan Halk TV, Tele 1 ve Fox 
TV en çok ceza alan kuruluşlar oldu. Basın İlan 
Kurumu’nun muhalif Evrensel ve Yeni Asya ga-
zetelerine süresiz resmi ilan ambargosu sürerken 
RTÜK ve BİK, bu dönemde M4D Projesi Medya 
İzleme Raporlarını ve Gazeteciler Cemiyeti’nin 
çalışmalarını doğrudan hedef alan kamuoyu 
açıklamaları yaptı.

Türkiye’deki demokratikleşme, temel haklar, 
basın ve ifade özgürlüğü gelişmelerini izleyen 
uluslararası kuruluşları Türkiye’de basın ve ifade 
özgürlüğünün gerilemekte olduğu tespitini yaptı.

RSF Türkiye’de ulusal medyanın yüzde 
90’ının hükümetin kontrolünde olduğunu yazdı.

Freedom House Dünyada Özgürlük 2023 
raporunda Türkiye özgürlük puanında son 10 
yılda en fazla düşüş yaşayan ülkeler arasında bu 
yıl beşinci oldu.

Uluslararası İnsan Hakları İzleme Örgü-
tü (Human Rights Watch) 2023 raporunda 
Türkiye’de seçimlerden önce “otoriter hükü-
metinin düzenli olarak hükümet karşıtı olarak 
algılanan kişileri hedef aldığı, medya ve yargı 
üzerinde güçlü denetim uyguladığı” ifade edildi.

Uluslararası Af Örgütü’nün Dünyada İnsan 
Hakları 2023 raporunda da sansür yasası hatırla-
tıldı, yetkililer onlarca gazeteciyi, insan hakları 
savunucusunu ve muhalif siyasetçiyi terörle ilgili 
asılsız suçlamalarla tutuklamaya ve yargılamaya 
devam etti” denildi.

Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi raporun-
da da ifade özgürlüğü sorununa dikkat çekildi, 
AİHM kararlarının uygulanmadığı belirtildi.

• Expression Interrupted’a göre 2023Haziran 
sonu itibariyle cezaevinde 59 gazeteci ve basın 
çalışanı vardı. • Medya ve Hukuk Çalışmaları 

Derneği’ne göre 53 gazeteci ve medya çalışanı 
cezaevindeydi. • Türkiye Gazeteciler Sendi-
kası (TGS) verilerine göre ise yılın ilk altı ayı 
sonunda 34 gazeteci cezaevindeydi. • Uluslara-
rası Basın Enstitüsü’nün (IPI) yürüttüğü “Free 
Turkey Journalists”

kampanyası verilerine göre de 37 gazeteci 
cezaevindeydi.

Gazetecilere “Cumhurbaşkanına hakaret” 
suçlamasıyla açılan ve yılın ilk altı ayında süren 
davalardaki gazeteci sayısı 45 oldu.

Gazeteciliğin sarı basın kartı da hedef tahtası 
oldu.

2015 yılında 863, 2016 yılında 927, 2017 
yılında 590, 2018 yılında 709, 2019 yılında 
892 basın kartı iptal edildi.26 2015’ten 2020’ye 
kadar geçen 5 yılda toplam 3 bin 981 basın kartı 
iptal edildi.

2020 yılındaki iptal sayısı ise 322 oldu.27 
(Bu veri resmi olarak paylaşılan son iptal verisi 
oldu). 24 Ocak 2023 itibariyle aktif basın kartı 
sayısı 17 bin 618 olarak açıklandı.

“BİK, 2022 yılı içinde resmi ilan kesme 
cezalarında sansür yasası olarak nitelenen yeni 
Basın Yasası’na karşı çıkan cemiyetlerin ve ya-
yıncıların gazetelerini de hedefine koydu. Yasaya 
karşı ülke çapında karşı koyuşu örgütleyen basın 
meslek örgütleri arasında başı çeken Gazeteci-
ler Cemiyeti’nin gazetesi 24 Saat, yaklaşık 1,5 
milyon TL’lik resmi ilan cezasıyla karşı karşıya 
kaldı. İzmir Gazeteciler Cemiyeti’nin gazetesi 
Dokuz Eylül’e de 750 bin TL’lik ceza verildi.”

TABLO 1 – RTÜK tarafından Ocak-Haziran 
2023 döneminde verilen idari para cezaları ve 
program durdurma cezaları YAYINCI 2023/6 
AY PARA CEZALARI VE TOPLAMI 2023/6 
PROGRAM DURDURMA CEZALARI

HALK TV 8 ceza, 2.181.803 TL 10 kez prog-
ram durdurma

TELE 1 9 ceza, 771.642 TL 5 kez program 
durdurma

FOX TV 4 ceza, 17.646.327 TL
SHOW TV 1 ceza, 1.089.209 TL 5 kez prog-

ram durdurma
HABERTÜRK 2 ceza, 495.965 TL
FLASH HABER 2 ceza, 171.476 TL 3 kez 

program durdurma
TV 5 1 program durdurma cezası 3 kez prog-

ram durdurma
BEYAZ TV 1 ceza, 342.526 TL
YILDIZ EN TV 1 ceza, 85.738 TL
VİRGİN RADYO 1 ceza, 72.600 TL
RADYO SPUTNİK 1 ceza, 3.831 TL 3 kez 

program durdurma
Propaganda döneminde TRT Haber’in ha-

berlerinde siyasetçilerin yer alma süresi şöyle: 1 
Nisan-11 Mayıs 2023 tarihleri arasında Cum-
hurbaşkanı Erdoğan TRT Haber’de 48 saat 45 
dakika 53 saniye süreyle yayında yer alırken 
Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu’na 
ayrılan sürenin sadece 32 dakika 23 saniye oldu. 
Bu süre içinde Cumhur İttifakı liderleri Devlet 
Bahçeli’ye 28 saat 53 dakika 54 saniye, Mustafa 
Destici’ye 45 dakika yer ayrıldı.

Bu konuşmamda, cemiyetimizin organize et-
tiği “Demokrasi için medya, medya için demok-
rasi projesi” izleme raporunda yer alan bilgilerde 
yer almaktadır.

Bu projeyi hazırlayan meslektaşlarım, çok 
değerli bir görevi yapıyorlar. Onları kutluyorum.

Basın, medya mensubu, özgürlüğünü ko-
rumalıdır. Evrensel değerlere, insan haklarına 
vatan sevgisine sahip olmalıdır.

Gerçek haberciliği ve yorumculuğu terk 
etmemelidir.

İktidarların propaganda aracı olmamalıdır.
Zor bir dönemden geçiyoruz.
Mesleki erdemimize sadık kalmalıyız.
Dileriz böyle olur.

Basın ne durumda?

  DUAYENİN GÖRÜŞÜ

  Yaşar AYSEV                                              yasaraysev@hotmail.com

Sanatçılar dertli: Tiyatrocular da artık 
tiyatro oyunu izleyemez hale geldi

ANKARA (ANKA)- Tiyatrocu sanat-
çıları ve tiyatroseverler 27 Mart Dünya 
Tiyatro Günü'nü ekonomik krizin gölgesi 
altında kutluyor.... Yıllarını tiyatroya ada-
mış usta sanatçılar ANKA Haber Ajansına 
sorunları, beklentilerini anlattı. Sanatçı 
Orhan Aydın, "Tiyatrocular da artık tiyatro 
oyunu izleyemez hale geldi" derken, 
sanatçı Nedim Saban, “Beş sene önce 2 
bin lira verdiğimiz bir salona bugün 30-35 
bin lira istiyorlar. Biz de bunu seyircinin 
biletlerine yansıtmak zorunda kalıyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Usta sanatçı Metin 
Coşkun da “Kriz her zaman olduğu gibi 
önce müzik, tiyatro gibi sanat dallarını 
etkiledi ve bu etki halen devam ediyor.” 
değerlendirmesini yaptı. 

Uluslararası Tiyatro Enstitüsünün 
aldığı kararla 1961'den bu yana 27 Mart 
Dünya Tiyatro Günü kutlanıyor. Türkiye'de 
her alanda olduğu gibi tiyatrolar da 
ekonomik krizlden payını almış durumda. 
Yıllarını tiyatroya adayan usta sanatçılar 
Metin Coşkun, Orhan Aydın ve Nedim 
Saban tiyatronun bugünkü durumunu de-
ğerlendirirken, ekonomik krizin etkilerine 
işaret etti.

“DÜNYA TIYATRO GÜNÜ NE 
YAZIK KI KUTLANACAK GÜN BIR 
DEĞIL BIZIM IÇIN”
Tiyatronun ustalarından Orhan Aydın, 

“Dünya Tiyatro Günü ne yazık ki artık 
kutlanacak bir gün değil bizim için. Bugün 
tiyatro dünyası ciddi bir çıkışsızlıkla karşı 
karşıya. Ya tamamen piyasaya teslim 
olup sanatsal bağımsızlığını yitireceksin 
ya da tüm bu ekonomik, toplumsal ve 
sanatsal krizin ortasında ayakta kalma-

ya çalışacaksın. Bugün 27 Mart Dünya 
Tiyatro Günü ve her şeye rağmen canı 
gönülden haykırıyoruz; yaşasın tiyatro...” 
ifadelerini kullandı. 

“TIYATRONUN YAŞAYABILMESI 
IÇIN HAYATI OLAN SALONLARSA 
CAN ÇEKIŞIYOR”
İktidarın ve yerel yönetimlerin tiyatro 

salonlarının ayakta durabilmesi için adım 
atmadığını vurgulayan Aydın, “Kiralar, 
elektrik, su, doğalgaz giderleri cep ya-
karken tiyatro salonları her gün kapanma 
tehdidiyle yaşıyor. Tiyatrolar, kültürsüz bir 
eğlence aktivitesi olarak piyasacı anlayışa 
teslim olmaya zorlanıyor. Oysa kamusal 
hizmet vermesi gereken belediyeler de 
kültür sanat emekçilerine destek olmak 
yerine yarattıkları rantı patronlara peşkeş 
çekiyorlar. Tiyatronun yaşayabilmesi için 
hayati olan salonlarsa can çekişiyor.” 

şeklinde konuştu.
“BU SEFIL VAZIYETIN HERKES 
FARKINDADIR SANIRIM"
Usta tiyatrocu Metin Coşkun, ekono-

mik krizin kültür sanat etkinliklerini etki-
lediğini belirtti. Coşkun, “Kriz her zaman 
olduğu gibi önce müzik, tiyatro gibi sanat 
dallarını etkiledi ve bu etki halen devam 
ediyor. 70’li yıllardan bu yana seyirci 
kaybı düzenli olarak devam ediyor ama 
ben tiyatronun bir çıkış yolu bulacağına 
kesinlikle inanıyorum.” dedi.

“Tiyatronun ülkeyi yönetenlerden ve 
kendi içinden kaynaklanan çok fazla soru-
nu var.” diyen Coşkun, şöyle konuştu:

“Ülkeyi yönetenlerden kaynaklanan 
sorunlar için bu sefil vaziyetin herkes 
farkındadır sanırım. Ama tiyatronun ken-
dinden kaynaklanan sorunlar konusunda 
genç tiyatrocu. Arkadaşlarımın ciddi 
çabaları var ve bu beni çok mutlu ediyor. 

Sonuç olarak tüm sanatların temeli oldu-
ğunu düşündüğüm tiyatronun gelecekte 
de toplumsal yaşamımızdaki hak ettiği 
yerde olacağına inanıyorum.”

“SEÇIM ARIFESINDE VERILEN 
SÖZLERE KESINLIKLE 
KANMAYIN"
‘Tiyatrokare’nin kurucusu Nedim 

Saban da “Biz tiyatrocular 365 günü de 
tiyatro günü olarak kutlamak istiyoruz.” 
dedi. “Seçim arifesinde verilen sözlere 
kesinlikle kanmayın” diyen Saban, “Çün-
kü orada verilen sözlerin tutulmadığını 
gördüğüm zaman çok üzülüyorum. ‘Öyle 
yapacağız, böyle yapacağız’ denilmesi-
ne inanmıyorum. Ben 32 yıldır bu lafları 
dinliyorum.” ifadelerini kullandı.

“VERGILERIMIZIN 
DÜŞÜRÜLMESINI 
BEKLIYORDUK”
Saban, “Kovid döneminden sonra 

bu kadar tiyatroya merak varken katma 
değer vergilerimiz arttı. Biz katma değer 
vergilerimizin azaltılmasını bekliyor-
duk. Hatta vergilerimizin düşürülmesini 
bekliyorduk. Çünkü sanat aynı zamanda 
kamusal bir yarar sağlıyor. Türk tiyatrosu 
eğer böyle giderse bu bilet fiyatlarıyla, bu 
kira fiyatlarıyla 2-3 sene sonra aynı verim-
lilik olamayacak.” şeklinde konuştu.

"TIYATRO KANUNU 
ÇIKARTILSIN"
Saban, “Özel tiyatroların ayrı bir statü 

de değerlendirilmesini istiyorum. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı bu konuda çok güzel 
adımlar attı. Bu adımların sürmesini ve 
Tiyatro Kanunu’nun çıkartılmasını bekliyo-
rum.” diye konuştu.
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AMBALAJ MALZEMESİ ALIMI (16 KALEM)
11 NCİ İKMAL MERKEZİ K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA 

BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

(BASIN- 2010130)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

AMBALAJ MALZEMESİ ALIMI (16 KALEM) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN : 2024/306531
1-İdarenin
a) Adı : 11 NCİ İKMAL MERKEZİ K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB 
BAĞLILARI
b) Adresi : SEHIT ÜSTEGMEN HASAN SAHAN KISLASI 11'INCI ANA IKMAL MERKE-
ZI KOMUTANLIGI 06930 YENİKENT SİNCAN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122770059 - 3122775568
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : AMBALAJ MALZEMESİ ALIMI (16 KALEM)
b) Niteliği, türü ve miktarı : AMBALAJ MALZEMESİ ALIMI (16 KALEM)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 KALEMLER; İNSANİ 
YARDIM TUĞAY K.LIĞI TÜKETİM 513 MAL SAYMANLIĞI (TESLİM YERİ: DAY.515 
MAL SAYMANLIĞI MUVAKKAT DEPO YENİKENT/ANKARA) 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16KALEMLER; İNSANİ YARDIM TUĞAY K.LIĞI TÜKETİM 513 MAL SAYMANLIĞI 
(TESLİM YERİ: 11'İNCİ ANA İKMAL MRK.DPLM.K.LIĞI MARANGOZHANESİ 
YENİKENT/ANKARA)
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 30 takvim günü içerisinde
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.04.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : 11'inci Ana İkmal 
Merkezi K.lığı 3 No.lu İhale Komisyonu Yenikent/Sincan/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 3 (yüzde üç) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İLAN
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞIN’DAN

(BASIN- 1984510)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

Mamak İlçesi, Derbent-İmar Mahallesi 51173 ada 2 nolu, 51183 ada 1 nolu, 51339 ada 
5, 6 ve 7 nolu parselleri kapsayan 86003/13 nolu parselasyon planı Ankara Büyükşehir 
Belediye Encümeninin 21.03.2024 tarih ve 615 sayılı kararı ile onaylanmış olup, 3194 
Sayılı Kanunun 19. maddesi uyarınca 28.03.2024 tarihi itibariyle “1” aylık süreyle 
Başkanlığımız ilan panosunda askıya çıkarılmıştır.
ADA/PARSEL
Mamak İlçesi, Derbent-İmar Mahallesi 51173 ada 2 nolu, 51183 ada 1 nolu, 51339 ada 
5, 6 ve 7 nolu parseller.
İlanen ilgililere duyurulur.

Türkiye'de yaşlı nüfus son 
beş yılda yüzde 21,4 arttı

İngiltere'de 8 milyon istihdam yapay 
zeka nedeniyle risk altında olabilir
LONDRA (AA) - İngiltere'de 

yaklaşık 8 milyonluk istihdamın 
yapay zeka nedeniyle risk altın-
da olduğu tahmin edildi.

Londra merkezli düşün-
ce kuruluşu Kamu Politikası 
Araştırma Enstitüsü'nün (IPPR) 
analizine göre, İngiliz hüküme-
tinin gerekli önlemleri alma-
ması durumunda yapay zeka 
nedeniyle ülkede büyük çaplı 
istihdam kaybı yaşanabilir.

Ülkede çalışanlar tarafın-
dan yapılan görevlerin yüzde 
11'inin üretken yapay zekanın 
ilk dalgasına maruz kaldığı tah-
min edilirken, yapay zekadan 
hali hazırda en çok etkilenen 
pozisyonlar arasında veri 
tabanı yönetimi, organizasyo-
nel ve stratejik görevleri içeren 
sekreterlik, müşteri hizmetleri 
ve idari işler gibi pozisyonlar 
yer alıyor.

Şirketlerin mevcut yapay 
zeka teknolojilerini süreçlerine 
daha fazla ve derinlemesi-

ne entegre edecekleri ikinci 
dalgada ise söz konusu oranın 
yüzde 59'a yükselebileceği 
öngörülüyor.

Kadınların bu tür pozisyon-
larda çalışma olasılığı daha 
yüksek olduğundan, yapay 
zekanın iş süreçlerine daha 
fazla entegre edilmesi nedeniy-
le kadın istihdamının en fazla 
etkilenenler arasında yer alma 
riski bulunuyor.

Bu kapsamda IPPR'ın en 
kötü senaryosuna göre, risk al-
tındaki tüm işlerin yerini yapay 
zeka alması durumunda ülkede 
7,9 milyon iş kaybı yaşanabilir 
ve bu pozisyonların oluştura-
cağı Gayri Safi Yurtiçi Hasıla 
(GSYH) kazancı olmayabilir.

Daha iyimser senaryoya 
göre, ülkede 4,4 milyon iş orta-
dan kalkabilir ancak GSYH'nin 
yüzde 6,3'üne karşılık gelen 
yıllık 144 milyar sterlin kazanç 
sağlanabilir.

En iyi senaryoda ise risk 

altındaki tüm işler değiştirilmek 
yerine yapay zekaya uyum 
sağlamak için güçlendirilebilir 
ve bu durum iş kaybına yol 
açmayacağından GSYH'de 
yüzde 13'lük bir ekonomik artış 
sağlayabilir. Bu oran yıllık 306 
milyar sterline karşılık geliyor.

Yapay zekadan kaynak-
lanabilecek iş kayıplarının 
hükümetin politikalarına göre 
değişkenlik göstereceğini 
analiz eden IPPR, hükümetin 
yapay zeka için iş geçişlerini 
teşvik eden ve otomasyonun 
meyvelerinin ekonomi gene-
linde yaygın şekilde paylaşıl-
masını sağlayan iş merkezli bir 
sanayi stratejisi geliştirilmesini 
öneriyor.

Söz konusu stratejinin 
yeşil meslekleri içermesi ve bu 
pozisyonların desteklenmesi, 
vergi teşvikleri veya sübvansi-
yonlar gibi mali politika önlem-
leri ve mevzuat değişikliklerini 
içermesi gerekiyor.

TÜİK, 2023 yılına ilişkin "İstatistiklerle Yaşlılar" çalışmasının sonuçlarını açıkladı

ANKARA (AA) - 
Türkiye'de 65 ve daha yukarı 
yaştaki nüfus beş yılda yüzde 
21,4 artarak geçen yıl 8 mil-
yon 722 bin 806 kişiye ulaştı. 
Yaşlı nüfusun toplam nüfus 
içindeki oranı 2023 itibarıyla 
yüzde 10,2'ye çıktı.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), 2023 yılına ilişkin "İs-
tatistiklerle Yaşlılar" çalışma-
sının sonuçlarını açıkladı.

Buna göre, 2018'de 7 
milyon 186 bin 204 kişi olan 
65 yaş ve üzeri nüfus, son 
beş yılda yüzde 21,4 artarak 
2023'te 8 milyon 722 bin 
806 kişi oldu. Yaşlı nüfu-
sun toplam nüfus içindeki 
oranı 2018'de yüzde 8,8 iken, 
2023'te yüzde 10,2'ye çıktı.

Yaşlı nüfusun 2023'te 
yüzde 44,5'ini erkekler, yüzde 
55,5'ini kadınlar oluşturdu. 
Nüfus projeksiyonlarında 
yaşlı nüfus oranının 2030'da 
yüzde 12,9, 2040'ta yüzde 
16,3, 2060'ta yüzde 22,6 ve 
2080'de yüzde 25,6 olacağı 
öngörüldü.

Yaşlı nüfus, yaş grubuna 
göre incelendiğinde, 2018'de 
bu kesimin yüzde 62,2'si 
65-74 yaş grubunda, yüzde 
28,6'sı 75-84 yaş grubunda 
ve yüzde 9,2'sinin 85 ve 
daha yukarı yaş grubunda 
yer aldığı görülürken, 2023'te 
yüzde 64'ünün 65-74 yaş 
grubunda, yüzde 28,1'inin 
75-84 yaş grubunda ve 
yüzde 7,9'unun 85 ve daha 
yukarı yaş grubunda yer 
aldığı belirlendi.

Yaşlı nüfusun yüzde 
0,1'ini oluşturan 100 yaş ve 
üzerindeki yaşlı kişi sayısı 
2023'te 6 bin 609 oldu.

Yaşlı nüfusun toplam 
nüfus içindeki oranının 
yüzde 10'u geçmesi nüfusun 

yaşlanmasının bir göster-
gesi olarak kabul ediliyor. 
Türkiye'de yaşlı nüfus, diğer 
yaş gruplarındaki nüfusa 
göre daha yüksek bir hızla 
artış gösterdi.

Küresel yaşlanma süreci 
olarak adlandırılan "demog-
rafik dönüşüm" sürecinde 
olan Türkiye'de, doğurganlık 
ve ölümlülük hızlarındaki 
azalmayla sağlık alanında 
kaydedilen gelişmeler, yaşam 
standardının, refah düzeyinin 
ve doğuşta beklenen yaşam 
süresinin artmasıyla nüfusun 
yaş yapısı şekil değiştirdi. 
Çocuk ve gençlerin toplam 
nüfus içindeki oranı azalır-
ken yaşlıların toplam nüfus 
içindeki oranı artış gösterdi. 
Türkiye, oransal olarak yaşlı 
nüfus yapısına sahip ülkelere 
göre hala genç bir nüfus 
yapısına sahip olsa da yaşlı 
nüfus sayısal olarak oldukça 
fazla.

Nüfusun yaşlanmasıyla il-
gili bilgi veren göstergelerden 
olan ortanca yaş da 2018'de 
32 iken 2023'te 34 oldu. Or-
tanca yaş 2023'te erkeklerde 
33,2, kadınlarda 34,7 olarak 

hesaplandı.
Nüfus projeksiyonlarında 

ortanca yaşın 2030'da 35,6, 
2040'ta 38,5, 2060'ta 42,3 ve 
2080'de 45 olacağı tahmin 
edildi.

Çalışma çağındaki 100 
kişiye düşen yaşlı sayısını 
ifade eden yaşlı bağımlılık 
oranı 2018'de yüzde 12,9 
iken 2023'te yüzde 15'e çıktı.

TÜRKİYE, YAŞLI 
NÜFUSUNDA 184 
ÜLKE ARASINDA 
67'NCİ SIRADA
Nüfus projeksiyonlarına 

göre, yaşlı bağımlılık oranının 
2030'da yüzde 19,6, 2040'ta 
yüzde 25,3, 2060'ta yüzde 
37,5 ve 2080'de yüzde 43,6 
olacağı öngörüldü.

Nüfus tahminlerine 
göre, 2023'te dünya nüfusu 
8 milyar 45 milyon 311 bin 
448 kişi, yaşlı nüfus ise 807 
milyon 790 bin 294 kişi oldu. 
Buna göre, dünya nüfusunun 
yüzde 10'unu yaşlı nüfus 
oluşturdu. En yüksek yaşlı 
nüfus oranına sahip ilk üç 
ülke, yüzde 30,1 ile Japon-
ya, yüzde 24,5 ile İtalya ve 
yüzde 23,6 ile Finlandiya 

oldu. Türkiye bu açıdan 184 
ülke arasında 67'nci sırada 
yer aldı.

Yaşlı nüfus oranının en 
yüksek olduğu il, 2023'te 
yüzde 20 ile Sinop olarak 
belirlendi. Bu ili yüzde 19,5 
ile Kastamonu, yüzde 18,3 
ile Giresun izledi. Yaşlı nüfus 
oranının en düşük olduğu il 
ise yüzde 3,5 ile Şırnak oldu. 
Bu ili yüzde 4 ile Hakkari ve 
4,2 ile Şanlıurfa izledi.

Yaşlı nüfusun toplam 
nüfus içindeki oranının yüzde 
10 ve üzerinde olduğu il 
sayısı 2023'te 54 oldu.

YAKLAŞIK HER DÖRT 
HANEDEN BİRİNDE 
EN AZ BİR YAŞLI 
FERT VAR
Türkiye'de 2023'te top-

lam 26 milyon 309 bin 332 
haneden 6 milyon 458 bin 
465'inde yaşlı nüfus olarak 
tanımlanan 65 ve daha 
yukarı yaşta en az bir fert 
bulunduğu belirlendi. Diğer 
bir ifadeyle, hanelerin yüzde 
24,5'inde en az bir yaşlı fert 
yaşadığı görüldü.

En az bir yaşlı fert 
bulunan 6 milyon 458 bin 
465 haneden 1 milyon 669 
bin 270'inde tek başına yaşlı 
fertler yaşıyor. Bu hanelerin 
yüzde 74,4'ünde yaşlı kadın-
lar, yüzde 25,6'sında da yaşlı 
erkekler bulunuyor.

En az bir yaşlı fert bulu-
nan haneler içinde tek kişilik 
yaşlı hanehalkı oranının en 
yüksek olduğu il, 2023 yılın-
da yüzde 34,4 ile Balıkesir 
oldu. Bu ili yüzde 34,3 ile 
Burdur, yüzde 34 ile Ça-
nakkale izledi. Bu oranın en 
düşük olduğu il ise yüzde 7,8 
ile Hakkari oldu. Bu ili yüzde 
13,5 ile Batman, yüzde 14,9 
Van izledi.

Ankara Sanayi Odası Başkanı Ardıç'tan yerli üretim çağrısı:

ANKARA (AA) - Ankara 
Sanayi Odası (ASO) Başkanı 
Seyit Ardıç, Türkiye'nin ithal 
ettiği önemli girdilerin yerli 
olarak üretilmesi için tedbir 
alınması gerektiğini belirte-
rek, "Dünyada korumacı ted-
birler artarken, bizim de yerli 
sanayimizi güçlendirecek 
şekilde ithalatımızı azalta-
cak ilave önlemleri almamız 
gerekir." dedi.

Ardıç, Odanın mart ayı 
meclis toplantısında yaptı-
ğı konuşmada, 31 Mart'ta 
yapılacak yerel seçimlere 
işaret etti.

Seçimin ardından mevcut 
rasyonel politikaların devam 
etmesi, gerekli görülmesi du-
rumunda ekonomi yönetimi-
nin daha kapsayıcı tedbirler 
alması gerektiğini aktaran 
Ardıç, mevcut durumda 
önemli dış pazarlarda ya-
şanan durgunluğun ihracatı 
baskıladığını bildirdi.

Ardıç, enflasyona ilişkin 
beklentilerine işaret ederek, 
"Toplumun tüm kesimlerin-
ce desteklenen kredibilitesi 
yüksek bir para politikasının, 
enflasyonda düşüş sürecinde 
önemli çıpa etkisi yarata-
cağına inanıyoruz. Kamu 
harcamalarını kısarak mali 

disiplinin ivedi şekilde sağlan-
ması şart. Para politikasında 
başlayan sıkılaştırma süreci-
ne mutlaka maliye politikası 
da eşlik etmeli. Enflasyonla 
mücadelede temel bileşen 
olan mali disiplinin uygulama-
ya konulduğuna işaret eden 
adımların atılması iş dünyası 
olarak beklentimiz." ifadeleri-
ni kullandı.

Tarım sektörünün bir 'milli 
güvenlik meselesi' olarak 
kabul edilmesi gerektiğini 
belirten Ardıç, "Arazi ve ürün 
planlaması yapılması artık 
hayati önem taşıyor. Tarımın 
bütüncül yaklaşımla ele 
alınması ve bilimsel tarım po-
litikalarına geçilmesi zaruret 
halini aldı. Üreticiye, sanayi-
ciye ve tüketiciye kazandıran 
sözleşmeli tarım modeline ta-
mamen geçmemiz gerektiğini 
düşünüyorum." diye konuştu.

"Havza Bazlı Üretim 
ve Destekleme Modeli"nin 
zorunlu hale getirilmesi 
gerektiğini de vurgulayan 
Ardıç, bu modelin işlerlik ka-
zanmasının, ülkenin tarım ve 
ekonomisine önemli avantaj-
lar sağlayacağını bildirdi.

Ardıç, Türkiye ekono-
misinin geçen yıl yüzde 4,5 
büyüdüğüne, bu büyüme-

de sanayi 
tarafında sınırlı 
artış olduğuna 
işaret ederek, 
sanayi sektö-
rüne verilecek 
desteğin, 
büyüme hızını 
artıracağını, 
ekonomide genel verimlilik ve 
istihdam artışını destekleye-
ceğini söyledi.

"HAM MADDE 
ÜRETİMİNDE 
İTHAL İKAMESİ 
BİR POLİTİKA 
İZLEMELİYİZ"
İnsan kaynağının niteli-

ğinin ve işletmelerin tekno-
loji seviyesinin artırılması 
gerektiğini dile getiren Ardıç, 
şu ifadeleri kullandı:

"Daha çok katma değer 
üretmemiz gerekiyor. En 
önemlisi de ham madde üre-
timinde ithal ikamesi bir po-
litika izlemeliyiz. Türkiye'nin 
ithal ettiği önemli girdileri yerli 
olarak üretmek için gerek-
li tedbirleri almamız şart. 
Dünyada korumacı tedbirler 
artarken, bizim de yerli sana-
yimizi güçlendirecek şekilde 
ithalatımızı azaltacak ilave 
önlemleri almamız gerekir."

Ardıç, endüstriyel robot-

ların kullanımının dünyada 
hızla yaygınlaştığına da 
dikkati çekerek, 2022 yılında 
dünya genelinde ortalama 
küresel robot yoğunluğunun 
10 bin çalışan başına 151 
robotla en yüksek seviyeye 
yükseldiğini belirtti.

Bu oranın Güney Kore'de 
1012, Singapur'da 730, 
Almanya'da ise 415 oldu-
ğunu aktaran Ardıç, şunları 
kaydetti:

"Ülkemiz ise 40 robotla 
oldukça gerilerde. Dünya 
çapındaki fabrikalara 2022'de 
553 bin endüstriyel robot 
kuruldu. Bu, yıllık bazda 
yüzde 5'lik büyümeyi temsil 
ediyor. Türkiye, endüstriyel 
robot kullanımında ilk 15 ülke 
arasında yer almasına rağ-
men Çin'in yaklaşık 90 kat, 
Almanya'nın ise 8 kat daha 
fazla robot kullanımına sahip 
olması, bizim ne kadar zayıf 
olduğumuzun göstergesi."

"Yerli sanayimizi güçlendirecek 
tedbirleri almamız şart"

ANKARA (AA) - İnter-
net kullanımının artması 
ve uygulamaların çeşitlen-
mesiyle oltalama, fidye ya-
zılım saldırıları ve finansal 
amaçlı siber tehditlerde 
artış olurken uzmanlar 
kullanıcıları özellikle "ol-
talama" saldırılarına karşı 
uyardı.

Kaspersky Global 
Araştırma ve Analiz Ekibi 
Güvenlik Araştırmacısı 
Mert Değirmenci, AA mu-
habirine, tüketicilerin siber 
güvenlikle ilgili en büyük 
endişesinin, fidye yazılım 
saldırıları ve mobil tehditler 
olduğunu anlattı.

Değirmenci, "Fidye 
yazılımı saldırıları, kötü 
niyetli yazılımların cihaz-
lara bulaşarak dosyaları 
şifrelemesi ve ardından 
fidye talep etmesiyle ger-
çekleşiyor." dedi.

2022'den 2023'e kadar 
fidye yazılımı sayısında 

yüzde 30'luk artış tespit et-
tiklerini belirten Değirmen-
ci, söz konusu saldırıların 
hem kurumların hem de 
bireylerin maddi kayıplar 
yaşayarak faaliyetlerini 
durdurmasına neden oldu-
ğunu bildirdi.

Değirmenci, mobil teh-
ditlerin de tüketiciler için 
önemli endişe kaynakların-
dan biri olduğuna dikkati 
çekerek, şöyle konuştu:

"Mobil cihazlar kişisel 
bilgileri içermesi nedeniyle 
siber suçlular için en temel 
hedeflerden birisi. Geçen 
yıl mobil siber tehditler 
yüzde 120 artarken özel-
likle reklam yazılımları, ca-
sus yazılımlar yaygınlaştı. 
Suçlular, zararlı uygula-
malar, sahte mesajlar ve 
hedeflenmiş saldırılar gibi 
yöntemlerle mobil cihaz-
lara sızabiliyor. Bu durum 
kişisel bilgilerin çalınarak 
kötü niyetli amaçlarla 

kullanılmasına 
neden olabili-
yor."

Tüketicilerin 
öncelikle sahte 
e-postaları, 
mesajları veya 
telefon aramala-
rını tanımak için 
dikkatli olmaları 
ve şüpheli içeriklere karşı 
temkinli davranmaları ge-
rektiğini vurgulayan Değir-
menci, şu uyarıları yaptı:

"Bilinmeyen kaynaklar-
dan gelen dosyalar veya 
bağlantılar açılmamalı. 
Güçlü ve benzersiz şifreler 
kullanmak önemli. Güven-
lik yazılımları kullanılmalı 
ve siber güvenlik konusun-
da güncel kalabilmek için 
düzenli olarak bilgi gün-
cellemeleri takip edilmeli. 
Kullanıcılar bu yazılımların 
güncellemelerinin düzenli 
yapıldığına da emin olma-
lılar. Bu önlemler, tüketici-

lerin siber tehditlere karşı 
savunmasını güçlendirerek 
kişisel bilgilerinin güvenli-
ğini sağlayabilir. Resmi ve 
güvenilir hizmet sağla-
yıcıları, siber güvenlik 
önlemleri ve güncellemeler 
konusunda daha donanım-
lı olmakta fayda var."

Değirmenci, kurumsal 
yerlere yönelik saldırı-
lar sonucu tüketicilerin 
mağduriyet yaşaması 
durumunda kurum içi 
siber güvenlik birimlerine 
bilgi verilerek saldırının 
raporlanması gerektiğini 
söyledi. 

Siber güvenlik uzmanları tüketicileri artan 
"oltalama" saldırılarına karşı uyardı
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SOLDAN SAĞA
1. Hidrojenle oksijenden oluşan, sıvı 

durumunda bulunan, renksiz, kokusuz, tatsız 
madde, ab... Yersiz kalmak, barınacak yer 
bulamamak... 2. Bağ çubuğu, ağaç veya 
sebze dikmek için açılan çukur (halk ağzı)... 
İleri sürülerek savunulan düşüncelerin en belli 
başlı olanı... Bir işi yapma, yerine getirme 
(eski)... 3. "Ne güzel, Allah nazardan saklasın" 
anlamlarında beğenme duyguları bildiren 
bir söz... Bir konu üzerine olan, üzerine, 
konusunda, - ile ilgili, üstüne... 4. Olağandan 
daha hacimli, olağanı aşan büyüklüğü olan, 
ince karşıtı... Kırşehir iline bağlı ilçelerden 
biri... Dek, değin, kadar, beri vb. edatlarla 
birlikte kullanılarak bir fiilin, bir hareketin, bir 
yerin, bir şeyin başladığı veya sona erdiği 
noktayı, zaman ve uzaklık bakımından 
abartmalı bir biçimde anlatan bir söz... 5. 
Tanzimata kadar her türlü davaya, Tanzimat ile 
Medeni Kanun arasındaki dönemde ise yalnız 
evlenme, boşanma, nafaka, miras davalarına 
bakan mahkemelerin başkanları.. Mutlu... 6. 
Germanyum elementinin simgesi... Alaturka 
vurmalı çalgı aleti... Baryum elementinin 
simgesi... 7. Alıştırma... Düzenlenmiş... 
Darmstadtiyum elementinin simgesi... 8. 
Havada pek az olarak bulunan, asal gazlar 
sınıfından bir element (simgesi Ne)... O 
gösterme sıfatı (eski)... Türk alfabesinin yirmi 
üçüncü harfinin adı, okunuşu... Şarap, içki 

(eski)... 9. Pragmacılığı kendine öğreti olarak 
kabul eden, pragmatist... Hint prenseslerine 
verilen unvan... 10. Elin parmak dipleriyle 
bilek arasındaki iç bölümü, avuç içi... 
Anlayış... 11. Yalın ayak (kimse)... Kendi 
kendine söz vererek bir işi üzerine alma, ant 
(eski)... 12. İlenme, beddua... Avanak gibi, 
avanağa yakışır bir biçimde... Servis sayısı... 
13. Eşit, denk, eş değer (eski)... Pencere 
veya kapının üst yanında bulunan ve oda 
havasının değiştirilmesine yarayan, açılır 
kapanır bölüm... 14. Sit bütünlüğünü veya 
onun bir parçasını üzerinde bulunduran yer... 
Otel, pansiyon vb. yerlerde çalışan hizmetli... 
15. Eğlenmek, gezmek amacıyla gruplar 
hâlinde yapılan gezi... Bir şeyin geçtiği veya 
önce bulunduğu yerde bıraktığı belirti, nişan, 
alamet, emare...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Tembellikten yağ bağlayan, semiren 

(kimse)... Bir dileğin gerçekleşmesi amacıyla 
kutsal olduğuna inanılan bir güce niyette 
bulunmak, nezretmek... 2. Çare... Kötü 
davranışlarda bulunanlara "utan, edebini 
takın" anlamında kullanılan bir söz... 3. 
Kapı boşluğunun alt yanında bulunan alçak 
basamak... Bir insanın ruhsal gücü, manevi 
güç, maneviyat... Birinin buyruğu altında olan 
görevli, madun... 4. O zamirinin yönelme 
durumu eki almış biçimi... Kastamonu iline 

bağlı ilçelerden biri... Değişiklik (eski)... 
5. Akdeniz ülkelerinde yetişen, tüylü ve 
genellikle yapışkan yapraklı, beyaz veya 
pembe çiçekli, reçinesi hekimlikte kullanılan 
bir bitki... Yoğunluk... 6. Ölü gömüldükten 
sonra mezar başında imamın söylediği dinî 
sözler, telkin... Kemiklerin toparlak ucu... Orta 
Çağda, üç bentten oluşan bir Batı şiiri türü... 7. 
Yemiş verecek durumdaki ağaç... Muğla iline 
bağlı ilçelerden biri... Lütesyum elementinin 
simgesi... 8. Değişik, farklı... Masallarda sözü 
geçen yabani, yırtıcı hayvan... 9. İskambil 
kâğıtlarında birli... Rengi karaya çalan, esmer 
(kimse)... Kanmış, inanmış (eski)... 10. İçki 
içmeye yarayan ayaklı bardak... Hangi şey... 
Tacı olmayan... 11. Üstünlük... Bahailik yanlısı 
kimse... 12. İtici güç, ilham verici... Ebesi 
olan... Kayak... 13. Baş, kumandan, amir 
(eski)... İterbiyum elementinin simgesi... Canlı 
ve coşkulu bir biçimde (çalınmak)... 14. Bir 
suçu, bir kusuru veya bir hatayı bağışlama... 
Çoğalma, sayısı artma (eski)... Müslümanların 
namaz kılmak için toplandıkları yer... 15. 
Hayvanların eskiyen nallarının çivilerini 
değiştirme işlemi (halk ağzı)... Sonuçsuz...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

“İstanbul Sözleşmesi Yaşatır”

Türkiye’yi İstanbul 
Sözleşmesi’nden çıkarma 
konusunda atılan ilk adım olan, 
20.03.2021’deki  Cumhurbaş-
kanı kararının üzerinden üç yıl 
geçti. Devletin kadına ve ço-
cuklara karşı şiddetle mücade-
leden ve evrensel insan hakları 
hukukundan vazgeçtiğinin ilanı 
olan bu karara karşı kadınların 
hukuk mücadelesi devam edi-
yor. İstanbul Sözleşmesi’nin iç 
hukuktaki yansıması 6284 sayılı 
Ailenin Korunması ve Kadına 
Karşı Şiddetin Önlenmesi Ka-
nunu. Kamuoyunda 6284 sayılı 
Kanun olarak bilinen kanun, 
sözleşmenin imzalanmasından 
(2011) hemen bir sene sonra, 
20 Mart 2012 tarihinde yürür-
lüğe girdi. 6284 sayılı Kanun, 
kadına karşı şiddetle mücade-
lede uygulamaya dönük somut 
mekanizmalar kurması bakımın-
dan, İstanbul Sözleşmesi’nin 
çizdiği genel çerçevenin pratikte 
nasıl vücut bulacağı konusunda 
en kapsamlı iç hukuk metni.

20 Mart 2021 tarihinde 
Türkiye’nin ilk imzacısı oldu-
ğu İstanbul Sözleşmesi’nden 
çekilmesi ile ilgili Cumhurbaş-
kanı Kararı’nın ardından kadın 
örgütleri, barolar, sivil toplum 
kuruluşları, çeşitli partiler 
ve bireysel davalar açılarak 
Karar’ın iptalini istemişti. Açılan 
davalarda, Cumhurbaşkanı’nın 
karar ve kararname çıkarma 
yetkisinin konu bakımından 
anayasal olarak sınırlandırıl-
dığı, temel haklarla ilgili söz-
leşmelerden meclisi devre dışı 
bırakılarak çıkılamayacağı, 
Cumhurbaşkanı’nın dava konu-
su işleme yetkisi olmadığı, ka-
rarının gerekçesiz ve sebepsiz 
olduğu, işlemin amacının belli 
olmadığı, dava konusu kararın 
Anayasa’ya aykırı olduğu ay-
rıntıları ile açıklanmıştı. Davalar 
sırasında bileşimine müdahale 
edilen Danıştay 10. Dairesi ikiye 
karşı üç hâkimin oyu ile dava-
ları reddetmiş, çekilme kararını 
“hukuka uygun” bulmuştu. 
Danıştay’ın verdiği bu kara-
ra karşı Danıştay İdari Dava 
Daireleri Kurulu’na yapılan 
temyiz başvuruları reddedilince 
dava Anayasa Mahkemesi’ne 
taşınmıştı.

Eşitlik İçin Kadın Platformu 
(EŞİK), Türkiye’nin İstanbul 
Sözleşmesi’nden ayrıldığı 20 
Mart 2021 tarihinden itibaren 
geçen üç yılda binlerce kadın 
ağır şiddetlere maruz kaldığını, 
yüzlerce kadının katledildiğini 
söyleyerek “Sadece basına 
yansıyanları bildiğimiz kadın 
katliamı cinskırım boyutlarına 
ulaştı. Dünya ve Türkiye kamu-
oyu önünde hatırlatmak isteriz 
ki, kadına karşı şiddetle müca-
delemizden asla vazgeçmeye-
ceğiz. İstanbul Sözleşmesi’nin 
tüm içeriği Anayasa’nın 90. 

Maddesi, 6284 sayılı 
yasadaki atıf ve 6251 
sayılı onay Kanunu ve 
nedeniyle halen yürür-
lükte. Asla Vazgeçmi-

yoruz.  İktidar ya da muhalefet 
fark etmez, ilgili tüm kişi ve 
kurumları sözleşmeyi uygu-
lamaya ve kadın hareketi ile 
dayanışma içinde olmaya çağı-
rıyoruz” açıklamasında bulundu. 
EŞİK, konuyla ilgili bildirisinde, 
İstanbul Sözleşmesi’ni savu-
nanlara ceza masrafları çıktığını 
vurguladı. EŞİK, “Danıştay’ın 
hukuka aykırı kararın yanında 
bir de, Cumhurbaşkanlığı avu-
katı lehine haksız ve hukuka ay-
kırı bir biçimde yüksek vekalet 
ücretine hükmedilmişti.  İstanbul 
Sözleşmesi’nden çıkış işlemi ile 
ilgili olarak 220’nin üzerinde ip-
tal davası açılmıştı. Bu davalar, 
Danıştay’da 28 Nisan ile 7, 14 
ve 23 Haziran 2022 tarihlerinde 
yapılan dört duruşmada toplu 
davalar şeklinde seri dava ola-
rak görülmüştü. 20’nin üzerinde 
dosyanın duruşması aynı günde 
yapılmıştı. Buna rağmen, her bir 
dava için tam avukatlık ücretine 
(duruşma yapılanlarda 7.425,00 
TL., duruşmasız olanlarda 
4.500 TL.) hükmedilmişti. Tem-
yiz sırasında Cumhurbaşkanı 
avukatı lehine takdir edilen bu 
hukuka aykırı ve vekâlet ücreti-
nin adalete erişim hakkını, hak 
arama özgürlüğünü kısıtlayıcı 
nitelikte olduğu belirtilmişti. 
Davalı Cumhurbaşkanı’nın 
avukatlarını kayıran bu yüksek 
avukatlık ücretinin, Cumhur-
başkanlığını haksız ve orantısız 
biçimde zenginleştirmek; şiddet-
siz bir hayat hakkını savunmak-
tan başka bir amacı olmayan 
davacıları cezalandırmak ve 
benzer davalar için hak aramak 
isteyenleri caydırmak sonucunu 
doğuracağı vurgulanmıştı. Ne 
yazık ki, temyiz incelemesinde 
esasa dair itirazlarımız dikkate 
alınmadığı gibi, avukatlık ücreti 
ve hak arama özgürlüğü konu-
sundaki bu itirazlarımız da dik-
kate alınmadı. 28 Kasım 2023 
tarihinde Danıştay’da son kalan 
davalar için yine toplu duruşma 
yapıldı. Duruşma sırasında, 
Sosyal Haklar Derneği vekili 
olarak söz alan EŞİK gönül-
lüsü avukat bu konunun altını 
ısrarla çizdiği halde, maalesef 
Danıştay kadınları cezalandır-
maya devam etmeyi tercih etti 
28 Kasım 2023 tarihli celsedeki 
davacıların cumhurbaşkanlığı 
avukatına tam 34 bin 200 TL ve-
kalet ücreti ödemesine hükmet-
ti. Küçücük bütçeleriyle, öğrenci 
harçlıklarıyla, emekli maaşlarıy-
la İstanbul Sözleşmesi için dava 
açan tüm kadınlara sesleniyo-
ruz, Lütfen EŞİK’in iletisim@
esikplatform.net adresine ula-
şın. Tek başınıza cumhurbaş-
kanlığına 34 bin 200 TL vekalet 
ücreti ödemenize gönlümüz 
razı gelmiyor. EŞİK tamamen 
kadınların gönüllü emeği ile ça-
lışıyor. Kadınların ortak müca-
delesi ve dayanışması ile neleri 

çözmedik ki, bunu da çözeriz. 
Yeter ki, dayanışmanın soyut bir 
kelime değil, mücadelenin her 
bir evresinde yeniden sınandı-
ğımız bir politik duruş olduğunu 
unutmayalım” dedi. EŞİK,  bu 
davaları Anayasa Mahkemesi 
ve sonrasında Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) 
taşıyacaklarını ve bu yolda 
kendileriyle beraber yürüyecek 
olan herkese hukuki danışman-
lık vermek ve avukatlık yapmak 
için hazır olduklarını bildirdi.

“İSTANBUL 
SÖZLEŞMESİ, 
ULUSLARARASI 
HUKUKTA ŞİDDETİN, 
KADIN ERKEK 
EŞİTSİZLİĞİNİN 
VE KADINLARA 
KARŞI YAPILAN 
AYRIMCILIĞIN BİR 
SONUCU OLDUĞUNUN 
VURGULANDIĞI İLK 
SÖZLEŞMEDİR”
İstanbul Kadın Kuruluş-

ları Birliği Koordinatörü Avu-
kat Nazan Moroğlu, 20 Mart 
2021 tarihini unutmadıklarını 
belirterek 24 Kasım 2011’de 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 
tarafından kanunla onaylanan 
İstanbul Sözleşmesi’nden asla 
vazgeçmeyeceklerini vurgu-
ladı. Moroğlu açıklamasında, 
“İstanbul Sözleşmesi 20 Mart 

2021’de tek imzayla feshedildi. 
Fakat biz İstanbul Sözleşme-
sinden vazgeçmiyoruz ve bu 
fesih kararının hukuken yok 
hükmünde olduğuna inanıyoruz.  
İstanbul Sözleşmesi, uluslarara-
sı hukukta şiddetin, kadın erkek 
eşitsizliğinin ve kadınlara karşı 
yapılan ayrımcılığın bir sonu-
cu olduğunun vurgulandığı ilk 
Sözleşmedir”  dedi. Türkiye’nin, 
Sözleşme hükümlerine uygun 
kanun çıkaran ilk ülke olduğunu 
belirten Moroğlu, Türkiye’nin 11 
Mayıs 2011 tarihinde Konseyin 

İstanbul’da yapılan toplantıda 
imzaya açılan Sözleşmeyi, ilk 
imzalayan ve ilk onaylayan 
devlet olduğunu söyledi.

İstanbul Sözleşmesi’nin, her 
tür şiddetle mücadele konusun-
da “Şiddeti Önleme, Mağduru 
Koruma, Faili Kovuşturma, 
Destek Politikaları” yönteminin 
yol haritası olan ve şiddetle 
mücadelede bağımsız bir izle-
me mekanizması bulunan ve 

yaptırım gücü olan ilk Sözleşme 
olduğunu bildirdi. Moroğlu İstan-
bul Sözleşmesi’nin feshedilme-
sinin üçüncü yıl dönümüyle ilgili 
yaptığı açıklamada “İstanbul 
Sözleşmesi, 24 Kasım 2011 
tarih ve 6251 sayılı Kanunla 
TBMM tarafından onaylanmış 
bir uluslararası Sözleşmedir. 
Kanunla kabul edilen sözleşme 
Cumhurbaşkanı kararıyla, 19 
Mart 2021 gecesi tek imzayla 
feshedildi, fesih kararı 20 Mart 
tarihli Resmi Gazetede yayın-
landı. Bu fesih kararı hukuken 
yok hükmündedir. İstanbul 

Sözleşmesini feshetmek de-
mek, kadınlara karşı şiddete, bu 
insan hakları ihlaline göz yum-
mak demektir. Fesih kararından 
sonra iki yıldır kadına yönelik 
şiddetin ve kadın cinayetlerinin 
artmaya devam ettiğini görüyo-
ruz. İstanbul Kadın Kuruluşları 
Birliği olarak, İstanbul Sözleş-
mesinden vazgeçmiyoruz, eşit 
hakların yaşama geçmesini 
sağlamak için, şiddeti önlemek 
için, laiklik ve demokrasi için 
mücadeleye devam diyoruz” 
diye konuştu. 

1976 yılında, kadının kalkın-
ması yoluyla toplumun maddi 
ve manevi kalkınması için çalış-
mak ve bu konuda yardımlaş-
ma ve dayanışmayı sağlamak 
amacıyla kurulan ve bünyesin-
de 10 bağımsız kadın örgütü ile 
180 şubesiyle ulusal ve ulusla-
rarası geniş bir ağa sahip Tür-
kiye Kadın Dernekleri Federas-
yonu,  1 Ocak - 29 Şubat Kadın 
Cinayetleri verilerini yayınladı. 
Kadın cinayetleri hakkındaki 
iki aylık raporda, 1 Ocak – 29 
Şubat ayında 77 kadın erkekler 
tarafından katledildiği, kadınları 
öldüren erkeklerin 17’sinin aile 
içinde, 21’inin boşanma veya 
ayrılma aşamasında olduğu, 
katledilen kadınların 15’inin 
ise şüpheli ölümü bulunduğu 
bildirildi. Kadınların 47’sinin 
ateşli silahla, 16’sının kesici 
aletle öldürüldüğü ve öldürülen 
kadınların 31’ininn evli, 23’ünün 
bekar, 10’unun medeni durumu-
nun bilinmediği söylendi. 

Türkiye Kadın Dernekleri 
Federasyonu tarafından yapılan 
açıklamada, “Kadınların yaşam 
haklarının güvencesi olmadığı 
bir ülke olarak görünmemize 
sebep olan bu rakamlar yargıda 
ki cezasızlık kararları ile des-
tekleniyor. Mekanizmaların işle-
yişinden kaynaklanan eksikliğin 
giderilmesi ve önleyicilik adına 
bir seferberlik başlatılarak bu 
konuda en etkin korumanın ya-
pılması gereklidir. Mahkemeler-
ce  önleyici kararın uzatılması 
isteklerinin yetersiz ve yerinde 

olmayan  gerekçe ile reddedil-
mesi AİHS 14 maddesinde yer 
alan ayrımcılık yasağının AİHS   
8 maddedeki özel ve aile haya-
tının korunması hakkı ile bağ-
lantılı olarak ihlaline yol aça-
cak  niteliktedir. Mahkemeleri  
şiddetin önlenmesi konusunda 
şiddet mağdurunu korumayı 
önceleyecek , şiddeti önleyecek 
daha etkin  kararlar  vermeye 
davet ediyoruz” denildi.

Kadının İnsan Hakları 
Derneği, 6284 sayılı Kanun ile 
İstanbul Sözleşmesi arasındaki 
benzerlikleri ve farklılıkları pay-
laşarak İstanbul Sözleşmesi’nin 
feshedilmesiyle kanunda birçok 
muğlak yanların kaldığını 
belirtti. Kadının İnsan Hakları 
Derneğinden yapılan açıklama-
da, 6284 sayılı Kanun’un her ne 
kadar kadına yönelik şiddetle 
mücadelede ana eksenine 
toplumsal cinsiyet eşitsizliği ile 
mücadeleyi ve amaç doğrul-
tusunda bütüncül politikalar 
geliştirme ve uygulama yü-
kümlülüğünü almaması nede-
niyle İstanbul Sözleşmesi’nin 
şiddetle mücadelede benimse-
diği perspektifle paralel olmasa 
da, kadına yönelik şiddet ve 
ev içi şiddetle mücadelede 
somut bir yol haritası sunma-
sı bakımından son derece 
kıymetli ve hayat kurtaran bir iç 
hukuk metni olduğunu söylen-
di. Konuyla ilgili açıklamada, 
“6284 sayılı Kanun’un mevcut 
haliyle uygulanmasının bile 
kadına yönelik şiddet ve ev içi 
şiddet olaylarını büyük ölçüde 
önleyebilecek nitelikte olduğu 
şüphesiz. Daha önce ifade 
edildiği üzere, kanunun İstanbul 
Sözleşmesi bakımından eksik 
ya da muğlak kalan yanlarının 
yorumlanmasında ve uygulan-
masında İstanbul Sözleşmesi 
esas alınacağından kanundaki 
hukuki boşluklar uygulamada 
yine İstanbul Sözleşmesi’nin 
çizdiği teorik ve pratik çerçeve 
baz alınarak doldurulacaktır” 
ifadesinde bulunuldu.

DİCLE KAVAK EKMEKCİ 

İstanbul Sözleşmesi’nden çekilme kararının üçüncü yıl dönümünde, kadın hakları 
savunucusu sivil toplum kuruluşları sözleşmenin feshedilmesinin yarattığı mağduriyetlerle 
ilgili açıklamalarda bulundu. Kadın hakları savunucusu platformlar, kadına karşı şiddetle 

mücadele kapsamında hukuk mücadelesini sürdüreceklerini vurguladılar

Avukat 
Nazan 

Moroğlu
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HaBer MerKeZi-Başa-
rılı Para Badminton sporcusu 
Emine Seçkin, Paris’te yapı-
lacak 2024 Paralimpik oyun-
larına katılmayı garantiledi.

Ülkemizi 2020 Tokyo 
Paralimpik oyunlarında da 
ilk kez temsil ederek tarihi 
bir başarı elde eden Torku 
Şekerspor Kulübü sporcusu 
Emine Seçkin, 2024 Paris 
Paralimpik oyunlarına da 
katılmaya hak kazandı.

2 nisan’daki antalyaspor maçı öncesinde gelen güzel haber

Çoğu insan galip gelebildiklerinde, başarılı 
olduklarında ya da bir zafer kazandıklarında son 

derece cömert ve hoşgörülü olurlar.
Oysa unutulmaması gereken nokta her 

kahramanın yendiği veya galip olduğu rakibine bir 
şükran borcu olduğudur.

Çünkü onun zafer kazanabilmesi ve kahraman 
olması ancak ona mağlup olup, bir diğer kişinin ya da 
rakiplerinin bulunması halinde gerçekleşebilir. Rakip 
olmazsa galibiyet de olmaz.

Eğer rakibinin zorlandığını görürse rakibine 
kazanması için yardımcı olmak da ayrı bir maharet 
gerektirir.

Özcan Kutlu’nun Türkiye’de geçilmesi çok 
zor atletleri olduğu gibi geçilebilecek atletleri de 
vardı. Eğer bir antrenör Özcan Kutlu hocamızın 
geçilebilecek atletlerini geçebilecek bir dereceye 
ulaşmışsa bu hazzı yaşardı.

Özcan Kutlu hocamızın geçilmesi zor atletlerini 
geçemeyenler onun yanında saygıyla bulunurken, 
Özcan hocamızın geçilebilecek atletlerini geçenler de 
sevgiyle yanında bulunmaktan zevk alırlardı.

Özcan Kutlu büyüğümüz çoğu kaybeden kişi 
gibi morali bozuk, canı sıkkın ve genellikle şartların 
olumsuzluğundan yakınan bir kişi rolüne bürünmezdi. 
Tam tersine atletlerini geçen antrenörü ve atletlerini 
tebrik edip, diğer kişilerin önünde başarısını överdi ve 
bunu bilinçli olarak abartırdı.

Zaten tebrik faslı bitince antrenörün etrafındakiler 
birbir dağılır. Bir taraftan zaferin hazzını ve gururunu 
yaşarken öte yandan çevresindekiler dağıldığı için 
kendisini yalnız hisseden antrenörün yanında olmak 
ve onu dinleyenin yalnız Özcan Kutlu olması o 
antrenörün ona bağlanmasını sağlardı.

Unutulmaması gereken şey, eğer doğru biçimde 
kullanılırsa, aslında her yenilginin sonuçta bir 
galibiyete ve zafere dönüşme ihtimalinin olduğudur. 
Özcan Kutlu bu incelikleri bilen büyüğümüzdü. 
Kendisine ‘merhaba’ diyen herkesi de motive edici 
şeyler söylerdi.

Birçok federasyonun yönetim kurulunda 
bulunmuş olan Özcan Kutlu, eğer bir antrenör veya 
atlete herhangi bir haksızlık yapılmışsa onu kabul 
eder, haksızlığın hemen düzeltilmesine çalışırdı. 
Bütün sorumluluğu üzerine almaktan çekinmezdi. 
Dışarıdan bakanlar ‘Evet hata yapıldığı kesin ama 
hiç değilse bunu itiraf edecek kadar da mert kişi’ diye 
düşünürlerdi.

Özcan Kutlu hocamızdan şunu öğrenmiş olduk.
“Kendimizi en iyi kendimiz tanırız. İnsan önce 

kendisine yardım etmeyi bilmelidir. Böylece insan 
iyilik yaptığında iyilik, kötülük yaptığında da kötülük 
göreceğini öğrenmiş olur.

Çünkü kötülüğe karşı iyilik yapmak herkesin 
yapabileceği bir iş değildir.

Artun TALAY

Kötülüğe 
karşı iyilik

ARADA SIRADA

SUDAN UCUZ 
BiLET FiYATI
2 Nisan Cumartesi günü 

deplasmanda oynayacağı 
Antalyaspor maçında Ankara-
gücü traraftarları 35 liraya maçı 
izleyebilecek. Bu durum üzerine 
Başkent takımının taraftarları 
büyük bir ilgi ile Antalya’ya git-
meye hazırlanıyor.

HeP 3 PUan...
Ligde 33 puanla  14’ncü sıra-

da bulunan ve kalan maçlarına 
hep 3 puan hesabı yapacak 
olan Ankaragücü, tesislerinde 
çalışlmalarına devam etti. Te-
sislerinde U19 takımı ile yapılan 
maçta futbolcuların hırslı ve 
gayretli görünmesi teknik direk-
tör Emre Belözoğlu’nu memnun 
etti.

Başkent takımı 2 Nisan'da 

oynanacak maça kadar bura-
da kamp yapıp çalışmalarını 
sürdürecek. Antalyaspor - 
Ankaragücü maçı 2 Nisan Salı 
günü oynanacak ve 20.30'da 

başlayacak.   Ankaragücü'nde 
sakatlığını atlatan Efkan Beki-
roğlu çalışmalara başladı. Ertaç 
Özbir ve Mert Çetin'in tedavileri 
ise devam ediyor. 

Bilet Fiyatı
Ankaragücü'nün Antalyaspor 

ile oynayacağı maçın biletleri 
satışa çıktı.

2 Nisan 2024 Cumartesi 
günü saat 20.30'da başlayacak 
karşılaşmayı Ankaragücü taraf-
tarları 35 liraya izleyecek.
Bilet fiyatları şöyle:
Batı Alt D : 200 lira
Batı Alt C - E : 150 lira
Batı Alt A - B - F - G : 130 lira
Batı Üst C - D : 75 lira
Batı Üst A - B - E - F : 50 lira
Doğu Alt C - D - E : 75 lira

Doğu Alt A - B - F - G : 50 lira
Doğu Üst C - D - E : 50 lira
Doğu Üst A - B - F - G : 50 lira
Güney Alt : 30 lira
Güney Üst : 30 lira
Kuzey Alt : 30 lira
Kuzey Üst : 30 lira
Misafir Tribün : 35 lira

Antalyaspor maçını Başkent takımının 
taraftarları 35 liraya izleyebilecek. Efkan 

Bekiroğlu sakatlığını tamamen atlattı
A.GÜCÜ 

TARAFTARLARI 

MUTLU

MaÇ yaPtılar-ankaragücü 
a takımı U19 takımı ile karşılaştı

HaBer MerKeZi-özel maçta 
avusturya’ya 6-1 yenilen Milli takımı-
mızn teknik patronu Montella yabancı bir 
gazetecinin "avusturya, türkiye'den neyi 
daha iyi yaptı? istifa etmeyi düşünüyor 
musunuz?" sorusu üzerine, "Maçı tekrar 
seyrettiğimde pozisyonlara bakma fırsa-
tım olacak ama açıkçası iki maçta bazı 
kararlar bizi arada bıraktı. ilk sorunuza 
cevap vermeyeceğim çünkü provokasyon 
olduğunu düşünüyorum. Siz soru sorar-
ken hata yaptığınızda işi bırakıyor musu-
nuz? gereksiz bir provokasyon olduğunu 
düşünüyorum ve cevap vermeyeceğim. 
Burada bir sorumlu varsa benim" ifadele-
rini kullandı.

Özel maçta avusturya’ya 6-1 yenilen 
Milli takımımızn teknik patronu Mon-

tella yabancı bir gazetecinin "avusturya, 
türkiye'den neyi daha iyi yaptı? istifa 
etmeyi düşünüyor musunuz?" sorusu üze-
rine, "Maçı tekrar seyrettiğimde pozisyon-
lara bakma fırsatım olacak ama açıkçası 
iki maçta bazı kararlar bizi arada bıraktı. 
ilk sorunuza cevap vermeyeceğim çünkü 
provokasyon olduğunu düşünüyorum. 
Siz soru sorarken hata yaptığınızda işi 
bırakıyor musunuz? gereksiz bir provo-
kasyon olduğunu düşünüyorum ve cevap 
vermeyeceğim. Burada bir sorumlu varsa 
benim" ifadelerini kullandı.

MOntElla, 
iStiFa EtMEYECEk

G.birliĞi’ndE 
kEYiFlEr YErindE

MEliH bOStan’In 
HaYallEri bÜYÜk

YEni GEnEl 
MEnaJEr GÖrEVdE

deVaM-Montella sorulara cevap verdi

Son antrenmanda futbolcuların 
çalışması havayı değiştirdi

AHMET ERTÜM

HaZırlar-tesislerinde durmadan çalışan 
gençlerbirliği futbolcuları

anKara-(aa)-türk futbolunun gelecek 
vadeden isimlerinden Melih Bostan, altya-
pısında oynadığı Fenerbahçe'nin a takım 
formasını Kadıköy'de giymek, ardından 
arda güler gibi real Madrid'de türkiye'yi 
temsil etmek istediğini söyledi.

Sezon başında Fenerbahçe'den 
gençlerbirliği'ne transfer olan Melih, uzun 
süre forma şansı bulamadığını ancak pes 
etmediğini belirterek, "yaklaşık 7 ay gibi 
bir süre oynamadım. Sadece Ziraat türki-
ye Kupası maçlarında forma şansı bul-
dum. Bulduğum şansları iyi değerlendirdi-
ğimi düşünüyorum. ligde son oynadığım 
iki maçta 3 gollük katkı verdim, asistler 
yaptım." diye konuştu.

HaBer MerKeZi--gençlerbirliği'nde 
"genel menajerlik" görevine ali ekber 
düzgün getirildi.Başkent kulübünün fut-
bol şube sorumlusu Harun erol, "sportif 
direktör" emrah yıldız ile yolların ayrılma-
sının ardından çalışmalara başladıklarını 
söyledi.

ali ekber düzgün'ün geçmiş dönem-
lerde de gençlerbirliği'nde çeşitli görevler 
aldığına dikkati çeken erol, düzgün ile 
"genel menajerlik" için anlaştıklarını dile 
getirdi.

ali ekber düzgün 

Avrupa Hentbol Şampiyonası 
6. Eleme Grubu’nda müca-

dele eden A Milli Kadın Hentbol 
Takımı Karadağ ve Sırbistan ile 
oynayacağı son iki maçına An-
kara kampında yoğun tempoda 
hazırlanıyor.

A Milli Kadın Hentbol Takımı 
Avrupa Şampiyonası Eleme 

Gurubu’nda şu ana kadar oyna-
dığı 4 karşılaşmadan 2 galibiyet, 
bir beraberlik ve bir yenilgi ile 
ayrılırken, son iki maç öncesin-
de finaller adına avantaj sağladı. 
Bu avantajı iyi değerlendirmek 
adına  Ankara Cemal Kütahya 
Kamp Eğitim Merkezi’nde yoğun 
tempoda çalışarak Karadağ ve 
Sırbistan maçlarından galibi-
yetle ayrılmanın hesaplarını 
yapmakta.

İlk olarak Milliler, 3 Nisan 

2023 tarihinde Rize’de Karadağ 
ile oynadıktan sonra deplas-
manda 7 Nisan’da Sırbistan 
maçı ile Avrupa Şampiyonası 
Eleme Gurup maçlarını tamam-
layacak.

Gurup maçlarının tamamlan-
masının ardından statü gereği 
Avrupa Şampiyonası Elemeleri 
sonucunda guruplarında ilk iki 
sırayı alan takımlar ile en iyi dört 
üçüncü, finallere katılma hak 
kazanacak.

MEHMET KISMET

FİNALLERE DOĞRU…

Kadın Hentbol takımımız Avrupa Şampiyonasına hazırlanıyor

A Milli Kadın Hentbol Takımı, Avrupa Hentbol Şampiyonası 6. Eleme 
Grubu son iki maçı için hazırlıklarını Ankara kampında sürdürüyor

HaZır-Kadın Hentbol takımımız toplu halde

HaBer MerKeZi-özel milli atlet Mu-
hammet eren Uysal, antalya'da devam 
eden trisome oyunları'nda 800 metre yürü-
yüş kategorisinde dünya şampiyonu oldu.

özel milli atlet Muhammet eren Uysal, 
atletizmde ilk gün yarışlarında erkekler 
800 metre yürüyüş kategorisinde dünya 
birincisi olmayı başardı. Milli sporculardan 
rıdvan yalçın ise 100 metre koşuda gü-
müş, Mahmut duhan Kutsal da 800 metre 
yürüyüşte gümüş, Muhammet eren Uysal 
400 metre koşuda gümüş, Kardelen demir 
800 metre yürüyüşte gümüş madalya ka-
zandılar.

MuHaMMEt ErEn, dÜnYa ŞaMPiYOnu

EMinE, PariS bilEtini kaPtI

emine 
Seçkin


